

鏡

1. 工事名

|      |                        |
|------|------------------------|
| 工事名  | 令和5年度俵山・豊田道路木津地区第5改良工事 |
| 工事地名 | 山口県長門市俵山地内             |

2. 工事内容

|           |                                                         |               |              |
|-----------|---------------------------------------------------------|---------------|--------------|
| 1) 発注年月   | 令和6年3月                                                  | 12) 設計年月      | 令和6年1月       |
| 2) 事務所名   | 山陰西部国道事務所 工務課                                           | 13) 機械損料一括補正  | 0 労務費一括割増 0% |
| 3) 工事番号   | 6740010022                                              | 14) 単価適用年月    | 2024年2月      |
| 4) 契約区分   | 単年度（繰越を含む）の分任官                                          | 15) 歩掛適用年月    | 2024年2月      |
| 5) 変更回数   | 0回                                                      | 16) 前請負工事費    | 0            |
| 6) 主工種    | 河川・道路構造物工事                                              | 17) 前請負代金額    | 0            |
| 7) 工事量    |                                                         | 18) 調整区分      | 0            |
| 8) 工期     | 264日間 自 令和6年4月1日<br>(当初) 至 令和6年12月20日<br>(0回変更) 至 年 月 日 | 19) 共通仮設費対象額  |              |
| 9) 施工県    | 山口県                                                     | 20) 現場管理費対象額  |              |
| 10) 地区    | 長門                                                      | 21) 一般管理費等対象額 |              |
| 11) 河川・路線 |                                                         | 22) 処分費等      | 1,367,000    |
|           |                                                         | 23) 公告日       | 令和6年1月18日    |
|           |                                                         | 24) 入札締切日     | 年 月 日        |
|           |                                                         |               |              |

3. 予算科目

|          |       |          |         |
|----------|-------|----------|---------|
| 1) 予算科目： | 2) 目： | 3) 目の細分： | 4) 事業名： |
|          |       |          |         |

# 設計内訳書

| 工事名           | 令和5年度俵山・豊田道路木津地区第5改良工事<br>(当 初) |                                 |    |     |       | 事業区分       | 道路新設・改築 |      |      |
|---------------|---------------------------------|---------------------------------|----|-----|-------|------------|---------|------|------|
|               |                                 |                                 |    |     |       | 工事区分       | 道路改良    |      |      |
| 工事区分・工種・種別・細別 |                                 | 規格                              | 単位 | 数量  | 単価    | 金額         | 数量増減    | 金額増減 | 摘要   |
| 道路改良          |                                 |                                 | 式  | 1   |       | 36,783,105 |         |      |      |
| 道路土工          |                                 |                                 | 式  | 1   |       | 137,360    |         |      |      |
| 掘削工           |                                 |                                 | 式  | 1   |       | 12,088     |         |      |      |
| 掘削            |                                 | 土砂 オープンカット 押土無<br>障害無 5,000m3未満 | m3 | 40  | 302.2 | 12,088     |         |      | 単-1号 |
| 路体盛土工         |                                 |                                 | 式  | 1   |       | 102,298    |         |      |      |
| 路体(築堤)盛土      |                                 | 2.5m未満                          | m3 | 10  | 5,009 | 50,090     |         |      | 単-2号 |
| 路体(築堤)盛土      |                                 | 4.0m以上                          | m3 | 260 | 200.8 | 52,208     |         |      | 単-3号 |
| 法面整形工         |                                 |                                 | 式  | 1   |       | 22,974     |         |      |      |
| 法面整形(盛土部)     |                                 | 法面締固め無 現場制約無                    | m2 | 60  | 382.9 | 22,974     |         |      | 単-4号 |
| 法面工           |                                 |                                 | 式  | 1   |       | 21,540     |         |      |      |
| 植生工           |                                 |                                 | 式  | 1   |       | 21,540     |         |      |      |
| 種子散布          |                                 | 肥料無し 250m2未満                    | m2 | 60  | 359   | 21,540     |         |      | 単-5号 |

# 設計内訳書

| 工事名                  | 令和5年度俵山・豊田道路木津地区第5改良工事<br>(当 初) |              |    |     |        | 事業区分      | 道路新設・改築 |      |       |
|----------------------|---------------------------------|--------------|----|-----|--------|-----------|---------|------|-------|
|                      |                                 |              |    |     |        | 工事区分      | 道路改良    |      |       |
| 工事区分・工種・種別・細別        |                                 | 規格           | 単位 | 数量  | 単価     | 金額        | 数量増減    | 金額増減 | 摘要    |
| 擁壁工                  |                                 |              | 式  | 1   |        | 5,075,909 |         |      |       |
| 作業土工                 |                                 |              | 式  | 1   |        | 121,059   |         |      |       |
| 床掘り                  |                                 | 土砂           | m3 | 90  | 225.7  | 20,313    |         |      | 単-6号  |
| 埋戻し                  |                                 | 土砂           | m3 | 50  | 1,624  | 81,200    |         |      | 単-7号  |
| 基面整正                 |                                 |              | m2 | 52  | 375.9  | 19,546    |         |      | 単-8号  |
| 場所打擁壁工(構造物単位)        |                                 |              | 式  | 1   |        | 2,279,800 |         |      |       |
| 重力式擁壁<br>1号重力式擁壁     |                                 | 1mを超え2m未満 1号 | m3 | 29  | 51,320 | 1,488,280 |         |      | 単-9号  |
| 重力式擁壁<br>2号重力式擁壁     |                                 | 2m以上5m以下 1号  | m3 | 17  | 46,560 | 791,520   |         |      | 単-10号 |
| 大型土のう工               |                                 |              | 式  | 1   |        | 2,675,050 |         |      |       |
| 土のう<br>耐候性大型土のう      |                                 | 長期仮設(3年)対応   | 袋  | 350 | 7,643  | 2,675,050 |         |      | 単-11号 |
| 舗装工                  |                                 |              | 式  | 1   |        | 2,391,449 |         |      |       |
| アスファルト舗装工<br>車道舗装(A) |                                 |              | 式  | 1   |        | 2,020,248 |         |      |       |

# 設計内訳書

| 工事名                  | 令和5年度俵山・豊田道路木津地区第5改良工事<br>(当 初) |    |     |        |           | 事業区分 | 道路新設・改築 |       |  |
|----------------------|---------------------------------|----|-----|--------|-----------|------|---------|-------|--|
|                      |                                 |    |     |        |           | 工事区分 | 道路改良    |       |  |
| 工事区分・工種・種別・細別        | 規格                              | 単位 | 数量  | 単価     | 金額        | 数量増減 | 金額増減    | 摘要    |  |
| 下層路盤(車道・路肩部)<br>路盤   | クラッシュラン C-40 仕上り<br>厚 200mm     | m2 | 564 | 1,115  | 628,860   |      |         | 単-12号 |  |
| 表層(車道・路肩部)           | 密粒度アスコン(20) 舗装<br>厚 50mm 3.0m超  | m2 | 564 | 2,467  | 1,391,388 |      |         | 単-13号 |  |
| アスファルト舗装工<br>歩道舗装(A) |                                 | 式  | 1   |        | 371,201   |      |         |       |  |
| 下層路盤(歩道部)<br>路盤      | クラッシュラン C-30 仕上り<br>厚 100mm     | m2 | 137 | 964.5  | 132,136   |      |         | 単-14号 |  |
| 表層(歩道部)              | 細粒度アスコン(13) 舗装<br>厚 30mm 1.4m以上 | m2 | 137 | 1,745  | 239,065   |      |         | 単-15号 |  |
| 排水構造物工               |                                 | 式  | 1   |        | 1,224,671 |      |         |       |  |
| 作業土工                 |                                 | 式  | 1   |        | 35,151    |      |         |       |  |
| 床掘り                  | 土砂                              | m3 | 10  | 249.2  | 2,492     |      |         | 単-16号 |  |
| 埋戻し                  | 土砂                              | m3 | 10  | 2,439  | 24,390    |      |         | 単-17号 |  |
| 基面整正                 |                                 | m2 | 22  | 375.9  | 8,269     |      |         | 単-18号 |  |
| 側溝工                  |                                 | 式  | 1   |        | 1,189,520 |      |         |       |  |
| 自由勾配側溝<br>1号自由勾配側溝   |                                 | m  | 22  | 34,880 | 767,360   |      |         | 単-19号 |  |

# 設計内訳書

| 工事名                | 令和5年度俵山・豊田道路木津地区第5改良工事 (当初) |    |     |        |            | 事業区分 | 道路新設・改築 |       |  |
|--------------------|-----------------------------|----|-----|--------|------------|------|---------|-------|--|
|                    |                             |    |     |        |            | 工事区分 | 道路改良    |       |  |
| 工事区分・工種・種別・細別      | 規格                          | 単位 | 数量  | 単価     | 金額         | 数量増減 | 金額増減    | 摘要    |  |
| 自由勾配側溝<br>2号自由勾配側溝 |                             | m  | 12  | 35,180 | 422,160    |      |         | 単-20号 |  |
| 防護柵工               |                             | 式  | 1   |        | 4,355,130  |      |         |       |  |
| 路側防護柵工             |                             | 式  | 1   |        | 3,187,680  |      |         |       |  |
| 1号ガードレール           |                             | m  | 87  | 36,640 | 3,187,680  |      |         | 単-21号 |  |
| 防止柵工               |                             | 式  | 1   |        | 1,167,450  |      |         |       |  |
| 転落(横断)防止柵<br>転落防止柵 | P種 4本掛 土中建込用<br>めっき         | m  | 60  | 12,790 | 767,400    |      |         | 単-22号 |  |
| 転落(横断)防止柵<br>転落防止柵 | P種 4本掛 コンクリート建込<br>用 めっき    | m  | 35  | 11,430 | 400,050    |      |         | 単-23号 |  |
| 区画線工               |                             | 式  | 1   |        | 15,854     |      |         |       |  |
| 区画線工               |                             | 式  | 1   |        | 15,854     |      |         |       |  |
| ペイント式区画線           | ペイント式 溶剤型 実線<br>15cm 常温     | m  | 160 | 99.09  | 15,854     |      |         | 単-24号 |  |
| 仮橋工                |                             | 式  | 1   |        | 17,881,545 |      |         |       |  |
| 仮橋・仮栈橋工            |                             | 式  | 1   |        | 17,881,545 |      |         |       |  |

# 設計内訳書

| 工事名              | 令和5年度俵山・豊田道路木津地区第5改良工事<br>(当 初) |    |      |         |           | 事業区分 | 道路新設・改築 |       |  |
|------------------|---------------------------------|----|------|---------|-----------|------|---------|-------|--|
|                  |                                 |    |      |         |           | 工事区分 | 道路改良    |       |  |
| 工事区分・工種・種別・細別    | 規格                              | 単位 | 数量   | 単価      | 金額        | 数量増減 | 金額増減    | 摘要    |  |
| 橋脚               |                                 | t  | 18.5 | 315,200 | 5,831,200 |      |         | 単-25号 |  |
| 仮橋上部             | 架設                              | t  | 23.3 | 142,500 | 3,320,250 |      |         | 単-26号 |  |
| 覆工板設置・撤去[仮橋・仮栈橋] |                                 | m2 | 150  | 56,910  | 8,536,500 |      |         | 単-27号 |  |
| 仮設高欄             | 単管パイプ型 設置                       | m  | 31   | 6,245   | 193,595   |      |         | 単-28号 |  |
| 構造物撤去工           |                                 | 式  | 1    |         | 214,847   |      |         |       |  |
| 作業土工             |                                 | 式  | 1    |         | 9,366     |      |         |       |  |
| 床掘り              | 土砂                              | m3 | 5    | 249.2   | 1,246     |      |         | 単-29号 |  |
| 埋戻し              | 土砂                              | m3 | 5    | 1,624   | 8,120     |      |         | 単-30号 |  |
| 構造物取壊し工          |                                 | 式  | 1    |         | 120,969   |      |         |       |  |
| コンクリート構造物取壊し     | 無筋構造物 機械施工                      | m3 | 8    | 9,510   | 76,080    |      |         | 単-31号 |  |
| 舗装版切断            | アスファルト舗装版 15cm以下                | m  | 41   | 535.2   | 21,943    |      |         | 単-32号 |  |
| 舗装版破砕            | アスファルト舗装版 15cm以下                | m2 | 44   | 521.5   | 22,946    |      |         | 単-33号 |  |

# 設計内訳書

| 工事名           | 令和5年度俵山・豊田道路木津地区第5改良工事<br>(当 初) |    |     |        |            | 事業区分 | 道路新設・改築 |       |  |
|---------------|---------------------------------|----|-----|--------|------------|------|---------|-------|--|
|               |                                 |    |     |        |            | 工事区分 | 道路改良    |       |  |
| 工事区分・工種・種別・細別 | 規格                              | 単位 | 数量  | 単価     | 金額         | 数量増減 | 金額増減    | 摘要    |  |
| 運搬処理工         |                                 | 式  | 1   |        | 84,512     |      |         |       |  |
| 殻運搬           | コンクリート殻(無筋)                     | m3 | 8   | 3,568  | 28,544     |      |         | 単-34号 |  |
| 殻運搬           | アスファルト殻                         | m3 | 2   | 4,484  | 8,968      |      |         | 単-35号 |  |
| 殻処分           | コンクリート殻(無筋)                     | m3 | 8   | 4,700  | 37,600     |      |         | 単-36号 |  |
| 殻処分           | アスファルト殻                         | m3 | 2   | 4,700  | 9,400      |      |         | 単-37号 |  |
| 仮設工           |                                 | 式  | 1   |        | 5,464,800  |      |         |       |  |
| 交通管理工         |                                 | 式  | 1   |        | 5,464,800  |      |         |       |  |
| 交通誘導警備員       |                                 | 人日 | 360 | 15,180 | 5,464,800  |      |         | 単-38号 |  |
| 直接工事費         |                                 | 式  | 1   |        | 36,783,105 |      |         |       |  |
| 共通仮設費         |                                 | 式  | 1   |        | 11,138,980 |      |         |       |  |
| 共通仮設費         |                                 | 式  | 1   |        | 6,085,980  |      |         |       |  |
| 運搬費           |                                 | 式  | 1   |        | 1,943,700  |      |         |       |  |

# 設計内訳書

| 工事名           | 令和5年度俵山・豊田道路木津地区第5改良工事<br>(当 初) |    |      |         |            | 事業区分 | 道路新設・改築 |       |  |
|---------------|---------------------------------|----|------|---------|------------|------|---------|-------|--|
|               |                                 |    |      |         |            | 工事区分 | 道路改良    |       |  |
| 工事区分・工種・種別・細別 | 規格                              | 単位 | 数量   | 単価      | 金額         | 数量増減 | 金額増減    | 摘要    |  |
| 重建設機械分解組立輸送費  |                                 | 回  | 1    | 996,100 | 996,100    |      |         | 単-39号 |  |
| 仮設材運搬費        |                                 | t  | 82.4 | 11,500  | 947,600    |      |         | 単-40号 |  |
| 準備費           |                                 | 式  | 1    |         | 3,702,280  |      |         |       |  |
| 木根等処分費        |                                 | 式  | 1    |         | 3,702,280  |      |         | 内-1号  |  |
| 現場環境改善費（率計上）  |                                 | 式  | 1    |         | 440,000    |      |         |       |  |
| 共通仮設費（率計上）    |                                 | 式  | 1    |         | 5,053,000  |      |         |       |  |
| 純工事費          |                                 | 式  | 1    |         | 47,922,085 |      |         |       |  |
| 現場管理費         |                                 | 式  | 1    |         | 16,102,000 |      |         |       |  |
| 工事原価          |                                 | 式  | 1    |         | 64,024,085 |      |         |       |  |
| 一般管理費等        |                                 | 式  | 1    |         | 11,545,915 |      |         |       |  |
| 工事価格          |                                 | 式  | 1    |         | 75,570,000 |      |         |       |  |
| 消費税相当額        |                                 | 式  | 1    |         | 7,557,000  |      |         |       |  |

# 設計内訳書

| 工事名           | 令和5年度俵山・豊田道路木津地区第5改良工事<br>(当 初) |    |    |    |            | 事業区分 | 道路新設・改築 |    |  |
|---------------|---------------------------------|----|----|----|------------|------|---------|----|--|
|               |                                 |    |    |    |            | 工事区分 | 道路改良    |    |  |
| 工事区分・工種・種別・細別 | 規格                              | 単位 | 数量 | 単価 | 金額         | 数量増減 | 金額増減    | 摘要 |  |
| 工事費計          |                                 | 式  | 1  |    | 83,127,000 |      |         |    |  |
|               |                                 |    |    |    |            |      |         |    |  |

一式当たり内訳書

木根等処分費

第 1号内訳書

|        |                  |
|--------|------------------|
| 単価使用年月 | 2024. 2          |
| 歩掛使用年月 | 2024. 2          |
| 労務調整係数 | 1. 000-00-00-2-0 |

| 名称                       | 規格 | 単位 | 数量     | 単価     | 金額          | 数量増減 | 金額増減 | 摘要                 |
|--------------------------|----|----|--------|--------|-------------|------|------|--------------------|
| 伐採工(竹密集度:粗(50本/100m2未満)) |    | m2 | 1, 000 | 1, 519 | 1, 519, 000 |      |      | WYB00041<br>単一 77号 |
| 準備費 (運搬費用積上げ分)           |    | 式  | 1      |        | 863, 280    |      |      | WYB00010<br>単一 78号 |
| 準備費 (処分費用積上げ分)           |    | 式  | 1      |        | 1, 320, 000 |      |      | WYB00022<br>単一 79号 |
| 合 計                      |    |    |        |        | 3, 702, 280 |      |      |                    |
|                          |    |    |        |        |             |      |      |                    |
|                          |    |    |        |        |             |      |      |                    |
|                          |    |    |        |        |             |      |      |                    |
|                          |    |    |        |        |             |      |      |                    |
|                          |    |    |        |        |             |      |      |                    |
|                          |    |    |        |        |             |      |      |                    |
|                          |    |    |        |        |             |      |      |                    |
|                          |    |    |        |        |             |      |      |                    |
|                          |    |    |        |        |             |      |      |                    |

1 次単価表

| 1 次単価表 |    |                              |     |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 2<br>2024. 2<br>1. 000-00-00-2-0 |        |
|--------|----|------------------------------|-----|----|--------|----------------------------|----------------------------------------|--------|
| 単一1号   | 掘削 | 土砂 オープンカット 押土無 障害無 5,000m3未満 | 単位  | m3 | 数量     | 1                          | 単価                                     | 302. 2 |
| 名称     |    | 規格                           | 単位  | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                     |        |
| 掘削     |    | 土砂 オープンカット 無し 無し 5,000m3未満   | m 3 | 1  | 302. 2 | 302. 2                     | CB210100                               |        |
| 計      |    |                              |     |    |        | 302. 2                     |                                        |        |
| 単価     |    |                              |     |    |        | 302. 2                     | 円／m3                                   |        |
|        |    |                              |     |    |        |                            |                                        |        |

|          |          |         |     |    |        |                            |                                        |        |
|----------|----------|---------|-----|----|--------|----------------------------|----------------------------------------|--------|
|          |          |         |     |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 2<br>2024. 2<br>1. 000-00-00-2-0 |        |
| 単一2号     | 路体(築堤)盛土 | 2. 5m未満 | 単位  | m3 | 数量     | 1                          | 単価                                     | 5, 009 |
| 名称       |          | 規格      | 単位  | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                     |        |
| 路体（築堤）盛土 |          | 2. 5m未満 | m 3 | 1  | 5, 009 | 5, 009                     | CB210510                               |        |
| 計        |          |         |     |    |        | 5, 009                     |                                        |        |
| 単価       |          |         |     |    |        | 5, 009                     | 円／m3                                   |        |
|          |          |         |     |    |        |                            |                                        |        |

1 次単価表

|          |          |                      |     |    |       |                            |                                       |       |
|----------|----------|----------------------|-----|----|-------|----------------------------|---------------------------------------|-------|
|          |          |                      |     |    |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 2<br>2024. 2<br>1.000-00-00-2-0 |       |
| 単一3号     | 路体(築堤)盛土 | 4.0m以上               | 単位  | m3 | 数量    |                            | 単価                                    |       |
|          |          |                      |     |    |       | 1                          |                                       | 200.8 |
| 名称       |          | 規格                   | 単位  | 数量 | 単価    | 金額                         | 摘要                                    |       |
| 路体（築堤）盛土 |          | 4.0m以上 10,000m3未満 無し | m 3 | 1  | 200.8 | 200.8                      | CB210510                              |       |
| 計        |          |                      |     |    |       | 200.8                      |                                       |       |
| 単価       |          |                      |     |    |       | 200.8                      | 円／m3                                  |       |
|          |          |                      |     |    |       |                            |                                       |       |

|      |           |                                   |     |    |       |                            |                                       |       |
|------|-----------|-----------------------------------|-----|----|-------|----------------------------|---------------------------------------|-------|
|      |           |                                   |     |    |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 2<br>2024. 2<br>1.000-00-00-2-0 |       |
| 単一4号 | 法面整形(盛土部) | 法面締固め無 現場制約無                      | 単位  | m2 | 数量    |                            | 単価                                    |       |
|      |           |                                   |     |    |       | 1                          |                                       | 382.9 |
| 名称   |           | 規格                                | 単位  | 数量 | 単価    | 金額                         | 摘要                                    |       |
| 法面整形 |           | 盛土部 無し 無し 㐀質土、砂及び砂質土、粘性土<br>全ての費用 | m 2 | 1  | 382.9 | 382.9                      | CB220010                              |       |
| 計    |           |                                   |     |    |       | 382.9                      |                                       |       |
| 単価   |           |                                   |     |    |       | 382.9                      | 円／m2                                  |       |
|      |           |                                   |     |    |       |                            |                                       |       |

1 次単価表

|              |      |                 |     |    |     |                            |                                       |     |
|--------------|------|-----------------|-----|----|-----|----------------------------|---------------------------------------|-----|
|              |      |                 |     |    |     | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 2<br>2024. 2<br>1.000-00-00-2-0 |     |
| 単一5号         | 種子散布 | 肥料無し 250m2未満    | 単位  | m2 | 数量  | 1                          | 単価                                    | 359 |
| 名称           |      | 規格              | 単位  | 数量 | 単価  | 金額                         | 摘要                                    |     |
| 機械播種施工による植生工 |      | 種子散布工 250m2未満 無 | m 2 | 1  | 359 | 359                        | WB810830<br>単一 41号                    |     |
| 計            |      |                 |     |    |     | 359                        |                                       |     |
| 単価           |      |                 |     |    |     | 359                        | 円／m2                                  |     |
|              |      |                 |     |    |     |                            |                                       |     |

|      |     |             |     |    |        |                            |                                       |        |
|------|-----|-------------|-----|----|--------|----------------------------|---------------------------------------|--------|
|      |     |             |     |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 2<br>2024. 2<br>1.000-00-00-2-0 |        |
| 単一6号 | 床掘り | 土砂          | 単位  | m3 | 数量     | 1                          | 単価                                    | 225. 7 |
| 名称   |     | 規格          | 単位  | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                    |        |
| 床掘り  |     | 土砂 標準 無し 無し | m 3 | 1  | 225. 7 | 225. 7                     | CB210030                              |        |
| 計    |     |             |     |    |        | 225. 7                     |                                       |        |
| 単価   |     |             |     |    |        | 225. 7                     | 円／m3                                  |        |
|      |     |             |     |    |        |                            |                                       |        |

1 次単価表

|      |     |               |     |    |       |                            |                                       |       |
|------|-----|---------------|-----|----|-------|----------------------------|---------------------------------------|-------|
|      |     |               |     |    |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 2<br>2024. 2<br>1.000-00-00-2-0 |       |
| 単一7号 | 埋戻し | 土砂            | 単位  | m3 | 数量    | 1                          | 単価                                    | 1,624 |
| 名称   |     | 規格            | 単位  | 数量 | 単価    | 金額                         | 摘要                                    |       |
| 埋戻し  |     | 最大埋戻幅1m以上4m未満 | m 3 | 1  | 1,624 | 1,624                      | CB210410                              |       |
| 計    |     |               |     |    |       | 1,624                      |                                       |       |
| 単価   |     |               |     |    |       | 1,624                      | 円／m3                                  |       |
|      |     |               |     |    |       |                            |                                       |       |

|      |      |    |     |    |       |                            |                                       |       |
|------|------|----|-----|----|-------|----------------------------|---------------------------------------|-------|
|      |      |    |     |    |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 2<br>2024. 2<br>1.000-00-00-2-0 |       |
| 単一8号 | 基面整正 |    | 単位  | m2 | 数量    | 1                          | 単価                                    | 375.9 |
| 名称   |      | 規格 | 単位  | 数量 | 単価    | 金額                         | 摘要                                    |       |
| 基面整正 |      |    | m 2 | 1  | 375.9 | 375.9                      | CB210080                              |       |
| 計    |      |    |     |    |       | 375.9                      |                                       |       |
| 単価   |      |    |     |    |       | 375.9                      | 円／m2                                  |       |
|      |      |    |     |    |       |                            |                                       |       |

1 次単価表

|       |                  |                                          |     |    |        |                            |                                       |        |
|-------|------------------|------------------------------------------|-----|----|--------|----------------------------|---------------------------------------|--------|
|       |                  |                                          |     |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 2<br>2024. 2<br>1.000-00-00-2-0 |        |
| 単一9号  | 重力式擁壁<br>1号重力式擁壁 | 1mを超え2m未満 1号                             | 単位  | m3 | 数量     |                            | 単価                                    |        |
|       |                  |                                          |     |    |        | 1                          |                                       | 51,320 |
| 名称    |                  | 規格                                       | 単位  | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                    |        |
| 重力式擁壁 |                  | 1mを超え2m未満 18-8-40(高炉) 有り<br>無し 一般養生 延長無し | m 3 | 1  | 51,320 | 51,320                     | CB226320                              |        |
| 計     |                  |                                          |     |    |        | 51,320                     |                                       |        |
| 単価    |                  |                                          |     |    |        | 51,320                     | 円／m3                                  |        |
|       |                  |                                          |     |    |        |                            |                                       |        |

|       |                  |                                         |     |    |        |                            |                                       |        |
|-------|------------------|-----------------------------------------|-----|----|--------|----------------------------|---------------------------------------|--------|
|       |                  |                                         |     |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 2<br>2024. 2<br>1.000-00-00-2-0 |        |
| 単一10号 | 重力式擁壁<br>2号重力式擁壁 | 2m以上5m以下 1号                             | 単位  | m3 | 数量     |                            | 単価                                    |        |
|       |                  |                                         |     |    |        | 1                          |                                       | 46,560 |
| 名称    |                  | 規格                                      | 単位  | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                    |        |
| 重力式擁壁 |                  | 2m以上5m以下 18-8-40(高炉) 有り<br>無し 一般養生 延長無し | m 3 | 1  | 46,560 | 46,560                     | CB226320                              |        |
| 計     |                  |                                         |     |    |        | 46,560                     |                                       |        |
| 単価    |                  |                                         |     |    |        | 46,560                     | 円／m3                                  |        |
|       |                  |                                         |     |    |        |                            |                                       |        |

1 次単価表

|        |                 |                |    |    |       |                            |                                       |       |
|--------|-----------------|----------------|----|----|-------|----------------------------|---------------------------------------|-------|
|        |                 |                |    |    |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 2<br>2024. 2<br>1.000-00-00-2-0 |       |
| 単－11号  | 土のう<br>耐候性大型土のう | 長期仮設(3年)対応     | 単位 | 袋  | 数量    | 1                          | 単価                                    | 7,643 |
| 名称     |                 | 規格             | 単位 | 数量 | 単価    | 金額                         | 摘要                                    |       |
| 大型土のう工 |                 | 製作・設置 流用土 6m以下 | 袋  | 1  | 7,643 | 7,643                      | WB252730<br>単－ 42号                    |       |
| 計      |                 |                |    |    |       | 7,643                      |                                       |       |
| 単価     |                 |                |    |    |       | 7,643                      | 円／袋                                   |       |
|        |                 |                |    |    |       |                            |                                       |       |

|              |                    |                                  |     |    |       |                            |                                       |       |
|--------------|--------------------|----------------------------------|-----|----|-------|----------------------------|---------------------------------------|-------|
|              |                    |                                  |     |    |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 2<br>2024. 2<br>1.000-00-00-2-0 |       |
| 単－12号        | 下層路盤(車道・路肩部)<br>路盤 | クラッシュラン C-40 仕上り厚 200mm          | 単位  | m2 | 数量    | 1                          | 単価                                    | 1,115 |
| 名称           |                    | 規格                               | 単位  | 数量 | 単価    | 金額                         | 摘要                                    |       |
| 下層路盤(車道・路肩部) |                    | 200mm 1層施工 クラッシュラン C-40<br>全ての費用 | m 2 | 1  | 1,115 | 1,115                      | CB410030                              |       |
| 計            |                    |                                  |     |    |       | 1,115                      |                                       |       |
| 単価           |                    |                                  |     |    |       | 1,115                      | 円／m2                                  |       |
|              |                    |                                  |     |    |       |                            |                                       |       |

# 1 次単価表

|            |            |                                              |     |    |       |                            |                                       |             |
|------------|------------|----------------------------------------------|-----|----|-------|----------------------------|---------------------------------------|-------------|
|            |            |                                              |     |    |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 2<br>2024. 2<br>1.000-00-00-2-0 |             |
| 単－13号      | 表層(車道・路肩部) | 密粒度アスコン(20) 舗装厚 50mm 3.0m超                   | 単位  | m2 | 数量    |                            | 1                                     | 単価<br>2,467 |
| 名称         |            | 規格                                           | 単位  | 数量 | 単価    | 金額                         | 摘要                                    |             |
| 表層（車道・路肩部） |            | 3.0m超 50mm 密粒度アスコン（20）<br>プライムコート PK-3 全ての費用 | m 2 | 1  | 2,467 | 2,467                      | CB410260                              |             |
| 計          |            |                                              |     |    |       | 2,467                      |                                       |             |
| 単価         |            |                                              |     |    |       | 2,467                      | 円／m2                                  |             |
|            |            |                                              |     |    |       |                            |                                       |             |

|           |                 |                                  |     |    |       |                            |                                       |             |
|-----------|-----------------|----------------------------------|-----|----|-------|----------------------------|---------------------------------------|-------------|
|           |                 |                                  |     |    |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 2<br>2024. 2<br>1.000-00-00-2-0 |             |
| 単－14号     | 下層路盤(歩道部)<br>路盤 | クラッシュラン C-30 仕上り厚 100mm          | 単位  | m2 | 数量    |                            | 1                                     | 単価<br>964.5 |
| 名称        |                 | 規格                               | 単位  | 数量 | 単価    | 金額                         | 摘要                                    |             |
| 下層路盤（歩道部） |                 | 100mm 1層施工 クラッシュラン C-30<br>全ての費用 | m 2 | 1  | 964.5 | 964.5                      | CB410031                              |             |
| 計         |                 |                                  |     |    |       | 964.5                      |                                       |             |
| 単価        |                 |                                  |     |    |       | 964.5                      | 円／m2                                  |             |
|           |                 |                                  |     |    |       |                            |                                       |             |

# 1 次単価表

|          |         |                                                |     |    |       |                            |                                       |
|----------|---------|------------------------------------------------|-----|----|-------|----------------------------|---------------------------------------|
|          |         |                                                |     |    |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 2<br>2024. 2<br>1.000-00-00-2-0 |
| 単一15号    | 表層(歩道部) | 細粒度アスコン(13) 舗装厚 30mm 1.4m以上                    | 単位  | m2 | 数量    | 1                          | 単価<br>1,745                           |
| 名称       |         | 規格                                             | 単位  | 数量 | 単価    | 金額                         | 摘要                                    |
| 表層 (歩道部) |         | 1.4m以上 30mm 細粒度アスコン (13)<br>プライムコート PK-3 全ての費用 | m 2 | 1  | 1,745 | 1,745                      | CB410261                              |
| 計        |         |                                                |     |    |       | 1,745                      |                                       |
| 単価       |         |                                                |     |    |       | 1,745                      | 円/m2                                  |
|          |         |                                                |     |    |       |                            |                                       |

|       |     |                        |     |    |       |                            |                                       |
|-------|-----|------------------------|-----|----|-------|----------------------------|---------------------------------------|
|       |     |                        |     |    |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 2<br>2024. 2<br>1.000-00-00-2-0 |
| 単一16号 | 床掘り | 土砂                     | 単位  | m3 | 数量    | 1                          | 単価<br>249.2                           |
| 名称    |     | 規格                     | 単位  | 数量 | 単価    | 金額                         | 摘要                                    |
| 床掘り   |     | 土砂 平均施工幅1m以上2m未満 無し 無し | m 3 | 1  | 249.2 | 249.2                      | CB210030                              |
| 計     |     |                        |     |    |       | 249.2                      |                                       |
| 単価    |     |                        |     |    |       | 249.2                      | 円/m3                                  |
|       |     |                        |     |    |       |                            |                                       |

1 次単価表

|       |     |           |     |    |       |                            |                                       |       |
|-------|-----|-----------|-----|----|-------|----------------------------|---------------------------------------|-------|
|       |     |           |     |    |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 2<br>2024. 2<br>1.000-00-00-2-0 |       |
| 単一17号 | 埋戻し | 土砂        | 単位  | m3 | 数量    | 1                          | 単価                                    | 2,439 |
| 名称    |     | 規格        | 単位  | 数量 | 単価    | 金額                         | 摘要                                    |       |
| 埋戻し   |     | 最大埋戻幅1m未満 | m 3 | 1  | 2,439 | 2,439                      | CB210410                              |       |
| 計     |     |           |     |    |       | 2,439                      |                                       |       |
| 単価    |     |           |     |    |       | 2,439                      | 円／m3                                  |       |
|       |     |           |     |    |       |                            |                                       |       |

|       |      |    |     |    |       |                            |                                       |       |
|-------|------|----|-----|----|-------|----------------------------|---------------------------------------|-------|
|       |      |    |     |    |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 2<br>2024. 2<br>1.000-00-00-2-0 |       |
| 単一18号 | 基面整正 |    | 単位  | m2 | 数量    | 1                          | 単価                                    | 375.9 |
| 名称    |      | 規格 | 単位  | 数量 | 単価    | 金額                         | 摘要                                    |       |
| 基面整正  |      |    | m 2 | 1  | 375.9 | 375.9                      | CB210080                              |       |
| 計     |      |    |     |    |       | 375.9                      |                                       |       |
| 単価    |      |    |     |    |       | 375.9                      | 円／m2                                  |       |
|       |      |    |     |    |       |                            |                                       |       |

1 次単価表

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024. 2         |
| 歩掛使用年月 | 2024. 2         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

|            |                    |                                                                                     |    |    |        |         |                    |        |
|------------|--------------------|-------------------------------------------------------------------------------------|----|----|--------|---------|--------------------|--------|
| 単一19号      | 自由勾配側溝<br>1号自由勾配側溝 |                                                                                     | 単位 | m  | 数量     | 22      | 単価                 | 34,880 |
| 名称         |                    | 規格                                                                                  | 単位 | 数量 | 単価     | 金額      | 摘要                 |        |
| 自由勾配側溝     |                    | 無し L=2000mm 1000kg/個以下 無し<br>18-8-40(高炉) 0.42m3/10m 有り<br>再生クラッシュラン 40〜0 0.66m3/10m | m  | 22 | 7,106  | 156,332 | WB821420<br>単一 43号 |        |
| 自由勾配側溝 横断用 |                    | 300×400×2000                                                                        | 個  | 3  | 35,300 | 105,900 |                    |        |
| 自由勾配側溝 横断用 |                    | 300×500×2000                                                                        | 個  | 8  | 38,500 | 308,000 |                    |        |
| 蓋版         |                    | 据付け 無し 蓋版(各種) 40kg/枚以下 無し<br>無し                                                     | 枚  | 11 | 17,920 | 197,120 | WB821430<br>単一 44号 |        |
| 計          |                    |                                                                                     |    |    |        | 767,352 |                    |        |
| 単価         |                    |                                                                                     |    |    |        | 34,880  | 円/m                |        |
|            |                    |                                                                                     |    |    |        |         |                    |        |
|            |                    |                                                                                     |    |    |        |         |                    |        |
|            |                    |                                                                                     |    |    |        |         |                    |        |
|            |                    |                                                                                     |    |    |        |         |                    |        |
|            |                    |                                                                                     |    |    |        |         |                    |        |

1 次単価表

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024. 2         |
| 歩掛使用年月 | 2024. 2         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

|            |                    |                                                                                     |    |    |        |         |                    |        |
|------------|--------------------|-------------------------------------------------------------------------------------|----|----|--------|---------|--------------------|--------|
| 単一20号      | 自由勾配側溝<br>2号自由勾配側溝 |                                                                                     | 単位 | m  | 数量     | 12      | 単価                 | 35,180 |
| 名称         |                    | 規格                                                                                  | 単位 | 数量 | 単価     | 金額      | 摘要                 |        |
| 自由勾配側溝     |                    | 無し L=2000mm 1000kg/個以下 無し<br>18-8-40(高炉) 0.42m3/10m 有り<br>再生クラッシュラン 40〜0 0.66m3/10m | m  | 12 | 7,231  | 86,772  | WB821420<br>単一 45号 |        |
| 自由勾配側溝 横断用 |                    | 300×400×2000                                                                        | 個  | 1  | 35,300 | 35,300  |                    |        |
| 自由勾配側溝 横断用 |                    | 300×500×2000                                                                        | 個  | 5  | 38,500 | 192,500 |                    |        |
| 蓋版         |                    | 据付け 無し 蓋版(各種) 40kg/枚以下 無し<br>無し                                                     | 枚  | 6  | 17,920 | 107,520 | WB821430<br>単一 44号 |        |
| 計          |                    |                                                                                     |    |    |        | 422,092 |                    |        |
| 単価         |                    |                                                                                     |    |    |        | 35,180  | 円/m                |        |
|            |                    |                                                                                     |    |    |        |         |                    |        |
|            |                    |                                                                                     |    |    |        |         |                    |        |
|            |                    |                                                                                     |    |    |        |         |                    |        |
|            |                    |                                                                                     |    |    |        |         |                    |        |
|            |                    |                                                                                     |    |    |        |         |                    |        |
|            |                    |                                                                                     |    |    |        |         |                    |        |

1 次単価表

|                     |          |                                |    |      |         |                            |                                       |        |
|---------------------|----------|--------------------------------|----|------|---------|----------------------------|---------------------------------------|--------|
|                     |          |                                |    |      |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 2<br>2024. 2<br>1.000-00-00-2-0 |        |
| 単一21号               | 1号ガードレール |                                | 単位 | m    | 数量      | 86.5                       | 単価                                    | 36,640 |
| 名称                  |          | 規格                             | 単位 | 数量   | 単価      | 金額                         | 摘要                                    |        |
| 仮設防護柵設置             |          | 無し 無し H鋼基礎                     | m  | 86.5 | 1,259   | 108,903.5                  | WB821110<br>単一 46号                    |        |
| H形鋼付きガードレール(購入品・中古) |          | Gr-B-2B H-300×300×10×15 L=5.0m | 基  | 17   | 180,000 | 3,060,000                  |                                       |        |
| 計                   |          |                                |    |      |         | 3,168,903.5                |                                       |        |
| 単価                  |          |                                |    |      |         | 36,640                     | 円/m                                   |        |

|                  |                    |                                      |    |    |        |                            |                                       |        |
|------------------|--------------------|--------------------------------------|----|----|--------|----------------------------|---------------------------------------|--------|
|                  |                    |                                      |    |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 2<br>2024. 2<br>1.000-00-00-2-0 |        |
| 単一22号            | 転落(横断)防止柵<br>転落防止柵 | P種 4本掛 土中建込用 めっき                     | 単位 | m  | 数量     | 1                          | 単価                                    | 12,790 |
| 名称               |                    | 規格                                   | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                    |        |
| 防護柵(横断・転落防止柵)設置工 |                    | 土中建込 ビーム式・パネル式 3m 無<br>50m以上100m未満 無 | m  | 1  | 12,790 | 12,790                     | WB810760<br>単一 47号                    |        |
| 計                |                    |                                      |    |    |        | 12,790                     |                                       |        |
| 単価               |                    |                                      |    |    |        | 12,790                     | 円/m                                   |        |
|                  |                    |                                      |    |    |        |                            |                                       |        |

1 次単価表

|                  |                    |                                   |    |    |        |                            |                                       |        |
|------------------|--------------------|-----------------------------------|----|----|--------|----------------------------|---------------------------------------|--------|
|                  |                    |                                   |    |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 2<br>2024. 2<br>1.000-00-00-2-0 |        |
| 単一23号            | 転落(横断)防止柵<br>転落防止柵 | P種 4本掛 コンクリート建込用 めっき              | 単位 | m  | 数量     | 1                          | 単価                                    | 11,430 |
| 名称               |                    | 規格                                | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                    |        |
| 防護柵（横断・転落防止柵）設置工 |                    | コンクリート建込 ビーム式・パネル式 3m<br>100m未満 無 | m  | 1  | 11,430 | 11,430                     | WB810760<br>単一 48号                    |        |
| 計                |                    |                                   |    |    |        | 11,430                     |                                       |        |
| 単価               |                    |                                   |    |    |        | 11,430                     | 円／m                                   |        |
|                  |                    |                                   |    |    |        |                            |                                       |        |

|       |          |                                            |    |    |       |                            |                                       |       |
|-------|----------|--------------------------------------------|----|----|-------|----------------------------|---------------------------------------|-------|
|       |          |                                            |    |    |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 2<br>2024. 2<br>1.000-00-00-2-0 |       |
| 単一24号 | ペイント式区画線 | ペイント式 溶剤型 実線 15cm 常温                       | 単位 | m  | 数量    | 1                          | 単価                                    | 99.09 |
| 名称    |          | 規格                                         | 単位 | 数量 | 単価    | 金額                         | 摘要                                    |       |
| 区画線設置 |          | 無し ペイント式溶剤型 無し 実線 15cm 無し<br>有り 常温 白 全ての費用 | m  | 1  | 99.09 | 99.09                      | WB821210<br>単一 49号                    |       |
| 計     |          |                                            |    |    |       | 99.09                      |                                       |       |
| 単価    |          |                                            |    |    |       | 99.09                      | 円／m                                   |       |
|       |          |                                            |    |    |       |                            |                                       |       |

1 次単価表

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024. 2         |
| 歩掛使用年月 | 2024. 2         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

|                                  |    |                                    |    |       |         |              |          |         |
|----------------------------------|----|------------------------------------|----|-------|---------|--------------|----------|---------|
| 単一25号                            | 橋脚 |                                    | 単位 | t     | 数量      | 18.521       | 単価       | 315,200 |
| 名称                               |    | 規格                                 | 単位 | 数量    | 単価      | 金額           | 摘要       |         |
| 場所打杭工 (ﾀﾞｳﾝﾎﾞｰﾙﾊﾝﾏ工)             |    | (A工法 H形鋼杭(土砂埋戻し)) 495mm 砂質土3.39m 軟 |    |       |         |              | WYB00029 |         |
|                                  |    |                                    | 本  | 6     | 244,500 | 1,467,000    | 単一 50号   |         |
| 場所打杭工 (ﾀﾞｳﾝﾎﾞｰﾙﾊﾝﾏ工)             |    | (A工法 H形鋼杭(土砂埋戻し)) 495mm 砂質土2.11m 軟 |    |       |         |              | WYB00042 |         |
|                                  |    |                                    | 本  | 6     | 222,800 | 1,336,800    | 単一 51号   |         |
| 杭橋脚設置工 (杭基礎形式)                   |    |                                    |    |       |         |              | WYB00035 |         |
|                                  |    |                                    | t  | 8.801 | 52,470  | 461,788.47   | 単一 52号   |         |
| H形鋼 (支持杭) H-350×350×12×19 L=6.0m |    |                                    |    |       |         |              | WYB00002 |         |
|                                  |    |                                    | 本  | 12    | 94,040  | 1,128,480    | 単一 53号   |         |
| 溝形鋼 (受桁) [-300×90×9×13           |    |                                    |    |       |         |              | WYB00023 |         |
|                                  |    |                                    | t  | 1.676 | 116,100 | 194,583.6    | 単一 54号   |         |
| 鋼矢板 (土留) III型 L=11.0m            |    |                                    |    |       |         |              | WYB00003 |         |
|                                  |    |                                    | 枚  | 10    | 118,800 | 1,188,000    | 単一 55号   |         |
| 等辺山形鋼 (ｽﾚ止め) L-100×100×10        |    |                                    |    |       |         |              | WYB00004 |         |
|                                  |    |                                    | t  | 0.525 | 115,200 | 60,480       | 単一 56号   |         |
| 計                                |    |                                    |    |       |         | 5,837,132.07 |          |         |
| 単価                               |    |                                    |    |       |         | 315,200      | 円／t      |         |
|                                  |    |                                    |    |       |         |              |          |         |
|                                  |    |                                    |    |       |         |              |          |         |

1 次単価表

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024. 2         |
| 歩掛使用年月 | 2024. 2         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

|                        |      |    |    |        |         |              |                    |         |
|------------------------|------|----|----|--------|---------|--------------|--------------------|---------|
| 単一26号                  | 仮橋上部 | 架設 | 単位 | t      | 数量      | 23.288       | 単価                 | 142,500 |
| 名称                     |      | 規格 | 単位 | 数量     | 単価      | 金額           | 摘要                 |         |
| 上部工架設工                 |      |    | t  | 23.288 | 16,470  | 383,553.36   | WYB00005<br>単一 57号 |         |
| H形鋼(主桁)H-800×300×14×26 |      |    | t  | 19.251 | 127,800 | 2,460,277.8  | WYB00008<br>単一 58号 |         |
| 溝形鋼(横桁) [-300×90×9×13  |      |    | t  | 2.229  | 116,100 | 258,786.9    | WYB00006<br>単一 59号 |         |
| H形鋼(覆工桁)H-200×200×8×12 |      |    | t  | 0.998  | 110,700 | 110,478.6    | WYB00011<br>単一 60号 |         |
| スチールPL-748×143×12      |      |    | t  | 0.81   | 129,800 | 105,138      | WYB00009<br>単一 61号 |         |
| 計                      |      |    |    |        |         | 3,318,234.66 |                    |         |
| 単価                     |      |    |    |        |         | 142,500      | 円／t                |         |
|                        |      |    |    |        |         |              |                    |         |
|                        |      |    |    |        |         |              |                    |         |
|                        |      |    |    |        |         |              |                    |         |
|                        |      |    |    |        |         |              |                    |         |

1 次単価表

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024. 2         |
| 歩掛使用年月 | 2024. 2         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

|                  |                  |    |    |     |        |           |                    |        |
|------------------|------------------|----|----|-----|--------|-----------|--------------------|--------|
| 単一27号            | 覆工板設置・撤去[仮橋・仮栈橋] |    | 単位 | m2  | 数量     | 150       | 単価                 | 56,910 |
| 名称               |                  | 規格 | 単位 | 数量  | 単価     | 金額        | 摘要                 |        |
| 覆工板設置工           |                  |    | m2 | 150 | 1,101  | 165,150   | WYB00012<br>単一 62号 |        |
| 覆工板1000×2000×208 |                  |    | m2 | 150 | 55,800 | 8,370,000 | WYB00013<br>単一 63号 |        |
| 計                |                  |    |    |     |        | 8,535,150 |                    |        |
| 単価               |                  |    |    |     |        | 56,910    | 円／m2               |        |
|                  |                  |    |    |     |        |           |                    |        |
|                  |                  |    |    |     |        |           |                    |        |
|                  |                  |    |    |     |        |           |                    |        |
|                  |                  |    |    |     |        |           |                    |        |
|                  |                  |    |    |     |        |           |                    |        |
|                  |                  |    |    |     |        |           |                    |        |
|                  |                  |    |    |     |        |           |                    |        |
|                  |                  |    |    |     |        |           |                    |        |

1 次単価表

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024. 2         |
| 歩掛使用年月 | 2024. 2         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

|                      |      |             |    |    |       |         |                    |       |
|----------------------|------|-------------|----|----|-------|---------|--------------------|-------|
| 単一28号                | 仮設高欄 | 単管ハ°イ7°型 設置 | 単位 | m  | 数量    | 31      | 単価                 | 6,245 |
| 名称                   |      | 規格          | 単位 | 数量 | 単価    | 金額      | 摘要                 |       |
| 高欄設置・撤去工             |      | 単管ハ°イ7°型 設置 | m  | 31 | 961   | 29,791  | WB252830<br>単一 64号 |       |
| スタシヨ/S-1             |      |             | 本  | 22 | 6,084 | 133,848 | WYB00040<br>単一 65号 |       |
| 単管ハ°イ7° φ48.6 L=3500 |      |             | 本  | 4  | 1,705 | 6,820   | WYB00051<br>単一 66号 |       |
| 単管ハ°イ7° φ48.6 L=4000 |      |             | 本  | 12 | 1,926 | 23,112  | WYB00052<br>単一 67号 |       |
| 計                    |      |             |    |    |       | 193,571 |                    |       |
| 単価                   |      |             |    |    |       | 6,245   | 円/m                |       |
|                      |      |             |    |    |       |         |                    |       |
|                      |      |             |    |    |       |         |                    |       |
|                      |      |             |    |    |       |         |                    |       |
|                      |      |             |    |    |       |         |                    |       |
|                      |      |             |    |    |       |         |                    |       |
|                      |      |             |    |    |       |         |                    |       |

# 1 次単価表

| 1 次単価表 |     |                        |     |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 |          | 2024. 2<br>2024. 2<br>1. 000-00-00-2-0 |  |
|--------|-----|------------------------|-----|----|--------|----------------------------|----------|----------------------------------------|--|
| 単一29号  | 床掘り | 土砂                     | 単位  | m3 | 数量     | 1                          | 単価       | 249. 2                                 |  |
| 名称     |     | 規格                     | 単位  | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要       |                                        |  |
| 床掘り    |     | 土砂 平均施工幅1m以上2m未満 無し 無し | m 3 | 1  | 249. 2 | 249. 2                     | CB210030 |                                        |  |
| 計      |     |                        |     |    |        | 249. 2                     |          |                                        |  |
| 単価     |     |                        |     |    |        | 249. 2                     | 円／m3     |                                        |  |
|        |     |                        |     |    |        |                            |          |                                        |  |

|       |     |               |     |    |        |                            |                                        |        |
|-------|-----|---------------|-----|----|--------|----------------------------|----------------------------------------|--------|
|       |     |               |     |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 2<br>2024. 2<br>1. 000-00-00-2-0 |        |
| 単－30号 | 埋戻し | 土砂            | 単位  | m3 | 数量     | 1                          | 単価                                     | 1, 624 |
| 名称    |     | 規格            | 単位  | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                     |        |
| 埋戻し   |     | 最大埋戻幅1m以上4m未満 | m 3 | 1  | 1, 624 | 1, 624                     | CB210410                               |        |
| 計     |     |               |     |    |        | 1, 624                     |                                        |        |
| 単価    |     |               |     |    |        | 1, 624                     | 円／m3                                   |        |
|       |     |               |     |    |        |                            |                                        |        |

1 次単価表

|          |              |                     |     |    |       |                            |                                       |       |
|----------|--------------|---------------------|-----|----|-------|----------------------------|---------------------------------------|-------|
|          |              |                     |     |    |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 2<br>2024. 2<br>1.000-00-00-2-0 |       |
| 単－31号    | コンクリート構造物取壊し | 無筋構造物 機械施工          | 単位  | m3 | 数量    |                            | 単価                                    |       |
|          |              |                     |     |    |       | 1                          |                                       | 9,510 |
| 名称       |              | 規格                  | 単位  | 数量 | 単価    | 金額                         | 摘要                                    |       |
| 構造物とりこわし |              | 無筋構造物 機械施工 無し 無し 必要 | m 3 | 1  | 9,510 | 9,510                      | WB824010<br>単－ 68号                    |       |
| 計        |              |                     |     |    |       | 9,510                      |                                       |       |
| 単価       |              |                     |     |    |       | 9,510                      | 円／m3                                  |       |
|          |              |                     |     |    |       |                            |                                       |       |

|       |       |                        |    |    |       |                            |                                       |       |
|-------|-------|------------------------|----|----|-------|----------------------------|---------------------------------------|-------|
|       |       |                        |    |    |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 2<br>2024. 2<br>1.000-00-00-2-0 |       |
| 単－32号 | 舗装版切断 | アスファルト舗装版 15cm以下       | 単位 | m  | 数量    |                            | 単価                                    |       |
|       |       |                        |    |    |       | 1                          |                                       | 535.2 |
| 名称    |       | 規格                     | 単位 | 数量 | 単価    | 金額                         | 摘要                                    |       |
| 舗装版切断 |       | アスファルト舗装版 15cm以下 全ての費用 | m  | 1  | 535.2 | 535.2                      | CB430510                              |       |
| 計     |       |                        |    |    |       | 535.2                      |                                       |       |
| 単価    |       |                        |    |    |       | 535.2                      | 円／m                                   |       |
|       |       |                        |    |    |       |                            |                                       |       |

# 1 次単価表

|       |       |                                    |     |    |       |                            |                                       |
|-------|-------|------------------------------------|-----|----|-------|----------------------------|---------------------------------------|
|       |       |                                    |     |    |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 2<br>2024. 2<br>1.000-00-00-2-0 |
| 単一33号 | 舗装版破碎 | アスファルト舗装版 15cm以下                   | 単位  | m2 | 数量    | 1                          | 単価<br>521.5                           |
| 名称    |       | 規格                                 | 単位  | 数量 | 単価    | 金額                         | 摘要                                    |
| 舗装版破碎 |       | アスファルト舗装版 無し 必要 15cm以下 有り<br>全ての費用 | m 2 | 1  | 521.5 | 521.5                      | CB430310                              |
| 計     |       |                                    |     |    |       | 521.5                      |                                       |
| 単価    |       |                                    |     |    |       | 521.5                      | 円／m2                                  |
|       |       |                                    |     |    |       |                            |                                       |

|       |     |                                              |     |    |       |                            |                                       |
|-------|-----|----------------------------------------------|-----|----|-------|----------------------------|---------------------------------------|
|       |     |                                              |     |    |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 2<br>2024. 2<br>1.000-00-00-2-0 |
| 単一34号 | 殻運搬 | コンクリート殻(無筋)                                  | 単位  | m3 | 数量    | 1                          | 単価<br>3,568                           |
| 名称    |     | 規格                                           | 単位  | 数量 | 単価    | 金額                         | 摘要                                    |
| 殻運搬   |     | コンクリート(無筋)構造物とりこわし 機械積込<br>無し 34.3km以下 全ての費用 | m 3 | 1  | 3,568 | 3,568                      | CB227010                              |
| 計     |     |                                              |     |    |       | 3,568                      |                                       |
| 単価    |     |                                              |     |    |       | 3,568                      | 円／m3                                  |
|       |     |                                              |     |    |       |                            |                                       |

# 1 次単価表

|       |     |                                                            |     |    |       |                            |                                       |       |
|-------|-----|------------------------------------------------------------|-----|----|-------|----------------------------|---------------------------------------|-------|
|       |     |                                                            |     |    |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 2<br>2024. 2<br>1.000-00-00-2-0 |       |
| 単一35号 | 殻運搬 | アスファルト殻                                                    | 単位  | m3 | 数量    | 1                          | 単価                                    | 4,484 |
| 名称    |     | 規格                                                         | 単位  | 数量 | 単価    | 金額                         | 摘要                                    |       |
| 殻運搬   |     | 舗装版破碎<br>機械積込(騒音対策不要、厚15cm超)又(騒音対策必要)<br>無し 39.0km以下 全ての費用 | m 3 | 1  | 4,484 | 4,484                      | CB227010                              |       |
| 計     |     |                                                            |     |    |       | 4,484                      |                                       |       |
| 単価    |     |                                                            |     |    |       | 4,484                      | 円／m3                                  |       |
|       |     |                                                            |     |    |       |                            |                                       |       |

|           |     |             |     |    |       |                            |                                       |       |
|-----------|-----|-------------|-----|----|-------|----------------------------|---------------------------------------|-------|
|           |     |             |     |    |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 2<br>2024. 2<br>1.000-00-00-2-0 |       |
| 単一36号     | 殻処分 | コンクリート殻(無筋) | 単位  | m3 | 数量    | 1                          | 単価                                    | 4,700 |
| 名称        |     | 規格          | 単位  | 数量 | 単価    | 金額                         | 摘要                                    |       |
| 処分費 (m 3) |     |             | m 3 | 1  | 4,700 | 4,700                      | WB020051<br>単一 69号                    |       |
| 計         |     |             |     |    |       | 4,700                      |                                       |       |
| 単価        |     |             |     |    |       | 4,700                      | 円／m3                                  |       |
|           |     |             |     |    |       |                            |                                       |       |

1 次単価表

|         |     |         |    |    |       |                            |                                       |       |
|---------|-----|---------|----|----|-------|----------------------------|---------------------------------------|-------|
|         |     |         |    |    |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 2<br>2024. 2<br>1.000-00-00-2-0 |       |
| 単一37号   | 処処分 | アスファルト殻 | 単位 | m3 | 数量    |                            | 単価                                    |       |
|         |     |         |    |    |       | 1                          |                                       | 4,700 |
| 名称      |     | 規格      | 単位 | 数量 | 単価    | 金額                         | 摘要                                    |       |
| 処分費（m3） |     |         | m3 | 1  | 4,700 | 4,700                      | WB020051<br>単一 70号                    |       |
| 計       |     |         |    |    |       | 4,700                      |                                       |       |
| 単価      |     |         |    |    |       | 4,700                      | 円／m3                                  |       |
|         |     |         |    |    |       |                            |                                       |       |

|          |         |    |    |     |        |                            |                                       |        |
|----------|---------|----|----|-----|--------|----------------------------|---------------------------------------|--------|
|          |         |    |    |     |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 2<br>2024. 2<br>1.000-00-00-2-0 |        |
| 単一38号    | 交通誘導警備員 |    | 単位 | 人日  | 数量     |                            | 単価                                    |        |
|          |         |    |    |     |        | 360                        |                                       | 15,180 |
| 名称       |         | 規格 | 単位 | 数量  | 単価     | 金額                         | 摘要                                    |        |
| 交通誘導警備員A |         |    | 人日 | 180 | 16,800 | 3,024,000                  | WB010211<br>単一 71号                    |        |
| 交通誘導警備員B |         |    | 人日 | 180 | 13,550 | 2,439,000                  | WB010212<br>単一 72号                    |        |
| 計        |         |    |    |     |        | 5,463,000                  |                                       |        |
| 単価       |         |    |    |     |        | 15,180                     | 円／人日                                  |        |

1 次単価表

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024. 2         |
| 歩掛使用年月 | 2024. 2         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

|             |              |                                                                   |    |    |         |         |     |         |
|-------------|--------------|-------------------------------------------------------------------|----|----|---------|---------|-----|---------|
| 単一39号       | 重建設機械分解組立輸送費 |                                                                   | 単位 | 回  | 数量      | 1       | 単価  | 996,100 |
| 名称          |              | 規格                                                                | 単位 | 数量 | 単価      | 金額      | 摘要  |         |
| 重建設機械分解組立輸送 |              | 分解組立+輸送(往復) クローラークレーン系<br>35t吊超80t吊以下(クラム平積0.6m3超2m3下)<br>標準(1,0) | 回  | 1  | 996,100 | 996,100 | 単一  | 73号     |
| 計           |              |                                                                   |    |    |         | 996,100 |     |         |
| 単価          |              |                                                                   |    |    |         | 996,100 | 円/回 |         |
|             |              |                                                                   |    |    |         |         |     |         |
|             |              |                                                                   |    |    |         |         |     |         |
|             |              |                                                                   |    |    |         |         |     |         |
|             |              |                                                                   |    |    |         |         |     |         |
|             |              |                                                                   |    |    |         |         |     |         |
|             |              |                                                                   |    |    |         |         |     |         |
|             |              |                                                                   |    |    |         |         |     |         |
|             |              |                                                                   |    |    |         |         |     |         |
|             |              |                                                                   |    |    |         |         |     |         |
|             |              |                                                                   |    |    |         |         |     |         |

1 次単価表

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024. 2         |
| 歩掛使用年月 | 2024. 2         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

|                           |        |                                                      |    |        |        |            |                    |        |
|---------------------------|--------|------------------------------------------------------|----|--------|--------|------------|--------------------|--------|
| 単一40号                     | 仮設材運搬費 |                                                      | 単位 | t      | 数量     | 82.437     | 単価                 | 11,500 |
| 名称                        |        | 規格                                                   | 単位 | 数量     | 単価     | 金額         | 摘要                 |        |
| 仮設材等(鋼矢板、H形鋼、覆工板、敷鉄板等)の運搬 |        | 北海道・東北・北陸・中国・四国・九州<br>216.1km 12m以内 各種(実数入力) 0無<br>無 | t  | 63.186 | 9,007  | 569,116.3  | WB010020<br>単一 74号 |        |
| 仮設材等(鋼矢板、H形鋼、覆工板、敷鉄板等)の運搬 |        | 北海道・東北・北陸・中国・四国・九州<br>216.1km 15m超え 各種(実数入力) 0無<br>無 | t  | 19.251 | 13,240 | 254,883.24 | WB010020<br>単一 75号 |        |
| 仮設材等の積込み、取卸し費             |        | 積込み、取卸し(片道分)                                         | t  | 82.437 | 1,500  | 123,655.5  | WB010030<br>単一 76号 |        |
| 計                         |        |                                                      |    |        |        | 947,655.04 |                    |        |
| 単価                        |        |                                                      |    |        |        | 11,500     | 円/t                |        |
|                           |        |                                                      |    |        |        |            |                    |        |
|                           |        |                                                      |    |        |        |            |                    |        |
|                           |        |                                                      |    |        |        |            |                    |        |
|                           |        |                                                      |    |        |        |            |                    |        |
|                           |        |                                                      |    |        |        |            |                    |        |
|                           |        |                                                      |    |        |        |            |                    |        |
|                           |        |                                                      |    |        |        |            |                    |        |

参考資料（１）

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024. 2         |
| 歩掛使用年月 | 2024. 2         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

|          |              |                 |     |     |        |     |       |     |
|----------|--------------|-----------------|-----|-----|--------|-----|-------|-----|
| 単一41号    | 機械播種施工による植生工 | 種子散布工 250m2未満 無 | 単位  | m 2 | 数量     | 1   | 単価    | 359 |
| 名称       |              | 規格              | 単位  | 数量  | 単価     | 金額  | 摘要    |     |
| 法面工      |              | 種子散布            | m 2 | 1   | 359.85 | 359 |       |     |
| 諸雑費（まるめ） |              |                 | 式   | 1   |        | 0   |       |     |
| 計        |              |                 |     |     |        | 359 |       |     |
| 単価       |              |                 |     |     |        | 359 | 円／m 2 |     |
|          |              |                 |     |     |        |     |       |     |
|          |              |                 |     |     |        |     |       |     |
|          |              |                 |     |     |        |     |       |     |
|          |              |                 |     |     |        |     |       |     |
|          |              |                 |     |     |        |     |       |     |
|          |              |                 |     |     |        |     |       |     |
|          |              |                 |     |     |        |     |       |     |
|          |              |                 |     |     |        |     |       |     |

参考資料（１）

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024. 2         |
| 歩掛使用年月 | 2024. 2         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

|                  |        |                |    |       |        |        |                    |       |
|------------------|--------|----------------|----|-------|--------|--------|--------------------|-------|
| 単一42号            | 大型土のう工 | 製作・設置 流用土 6m以下 | 単位 | 袋     | 数量     | 10     | 単価                 | 7,643 |
| 名称               |        | 規格             | 単位 | 数量    | 単価     | 金額     | 摘要                 |       |
| 土木一般世話役          |        |                | 人  | 0.278 | 24,675 | 6,859  |                    |       |
| 特殊作業員            |        |                | 人  | 0.278 | 21,315 | 5,925  |                    |       |
| 普通作業員            |        |                | 人  | 0.278 | 18,795 | 5,225  |                    |       |
| 耐候性大型土のう         |        | 長期仮設(3年)対応     | 袋  | 10    | 4,300  | 43,000 |                    |       |
| バックホウ運転（クレーン仕様）  |        | 製作・設置 6m以下     | 日  | 0.278 | 52,910 | 14,708 | WK250500<br>単一 80号 |       |
| 諸雑費（率＋まるめ）<br>4% |        |                | 式  | 1     |        | 713    |                    |       |
| 計                |        |                |    |       |        | 76,430 |                    |       |
| 単価               |        |                |    |       |        | 7,643  | 円／袋                |       |
|                  |        |                |    |       |        |        |                    |       |
|                  |        |                |    |       |        |        |                    |       |
|                  |        |                |    |       |        |        |                    |       |

参考資料（１）

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024. 2         |
| 歩掛使用年月 | 2024. 2         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

|            |        |                                                                                      |     |       |        |        |     |       |
|------------|--------|--------------------------------------------------------------------------------------|-----|-------|--------|--------|-----|-------|
| 単一43号      | 自由勾配側溝 | 無し L=2000mm 1000kg/個以下 無し<br>18-8-40(高炉) 0.42m3/10m 有り<br>再生クラッシャーラン 40～0 0.66m3/10m | 単位  | m     | 数量     | 10     | 単価  | 7,106 |
| 名称         |        | 規格                                                                                   | 単位  | 数量    | 単価     | 金額     | 摘要  |       |
| 自由勾配側溝     |        | L 2 0 0 0 1 0 0 0 k g 以下 昼 無                                                         | m   | 10    | 5,194  | 51,940 |     |       |
| 自由勾配側溝     |        | ※別途計上                                                                                | 個   | 5     | 0      | 0      |     |       |
| 生コンクリート 高炉 |        | 1 8 - 8 - 4 0                                                                        | m 3 | 0.32  | 22,400 | 7,168  |     |       |
| 生コンクリート 高炉 |        | 1 8 - 8 - 4 0                                                                        | m 3 | 0.445 | 22,400 | 9,968  |     |       |
| 再生クラッシャーラン |        | R C - 4 0                                                                            | m 3 | 0.792 | 2,500  | 1,980  |     |       |
| 諸雑費（まるめ）   |        |                                                                                      | 式   | 1     |        | 4      |     |       |
| 計          |        |                                                                                      |     |       |        | 71,060 |     |       |
| 単価         |        |                                                                                      |     |       |        | 7,106  | 円／m |       |
|            |        |                                                                                      |     |       |        |        |     |       |
|            |        |                                                                                      |     |       |        |        |     |       |
|            |        |                                                                                      |     |       |        |        |     |       |

参考資料（１）

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024. 2         |
| 歩掛使用年月 | 2024. 2         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

|             |    |                                  |    |     |        |           |     |        |
|-------------|----|----------------------------------|----|-----|--------|-----------|-----|--------|
| 単一44号       | 蓋版 | 据付け 無し 蓋版(各種) 40kg/枚以下 無し<br>無し  | 単位 | 枚   | 数量     | 100       | 単価  | 17,920 |
| 名称          |    | 規格                               | 単位 | 数量  | 単価     | 金額        | 摘要  |        |
| 蓋版コンクリート・鋼製 |    | 40kg以下 昼 無                       | 枚  | 100 | 311    | 31,100    |     |        |
| グレーチング 蓋    |    | T-25 300×1000 自由勾配側溝用 横断用並目ボルト固定 | 枚  | 100 | 17,600 | 1,760,000 |     |        |
| 諸雑費（まるめ）    |    |                                  | 式  | 1   |        | 900       |     |        |
| 計           |    |                                  |    |     |        | 1,792,000 |     |        |
| 単価          |    |                                  |    |     |        | 17,920    | 円／枚 |        |
|             |    |                                  |    |     |        |           |     |        |
|             |    |                                  |    |     |        |           |     |        |
|             |    |                                  |    |     |        |           |     |        |
|             |    |                                  |    |     |        |           |     |        |
|             |    |                                  |    |     |        |           |     |        |
|             |    |                                  |    |     |        |           |     |        |
|             |    |                                  |    |     |        |           |     |        |

参考資料（１）

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024. 2         |
| 歩掛使用年月 | 2024. 2         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

|            |        |                                                                                      |     |       |        |        |     |       |
|------------|--------|--------------------------------------------------------------------------------------|-----|-------|--------|--------|-----|-------|
| 単一45号      | 自由勾配側溝 | 無し L=2000mm 1000kg/個以下 無し<br>18-8-40(高炉) 0.42m3/10m 有り<br>再生クラッシャーラン 40～0 0.66m3/10m | 単位  | m     | 数量     | 10     | 単価  | 7,231 |
| 名称         |        | 規格                                                                                   | 単位  | 数量    | 単価     | 金額     | 摘要  |       |
| 自由勾配側溝     |        | L 2 0 0 0 1 0 0 0 k g以下 昼 無                                                          | m   | 10    | 5,194  | 51,940 |     |       |
| 自由勾配側溝     |        | ※別途計上                                                                                | 個   | 5     | 0      | 0      |     |       |
| 生コンクリート 高炉 |        | 1 8 - 8 - 4 0                                                                        | m 3 | 0.376 | 22,400 | 8,422  |     |       |
| 生コンクリート 高炉 |        | 1 8 - 8 - 4 0                                                                        | m 3 | 0.445 | 22,400 | 9,968  |     |       |
| 再生クラッシャーラン |        | R C - 4 0                                                                            | m 3 | 0.792 | 2,500  | 1,980  |     |       |
| 諸雑費（まるめ）   |        |                                                                                      | 式   | 1     |        | 0      |     |       |
| 計          |        |                                                                                      |     |       |        | 72,310 |     |       |
| 単価         |        |                                                                                      |     |       |        | 7,231  | 円／m |       |
|            |        |                                                                                      |     |       |        |        |     |       |
|            |        |                                                                                      |     |       |        |        |     |       |
|            |        |                                                                                      |     |       |        |        |     |       |

参考資料（１）

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024. 2         |
| 歩掛使用年月 | 2024. 2         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

|            |         |            |    |    |       |       |     |       |
|------------|---------|------------|----|----|-------|-------|-----|-------|
| 単一46号      | 仮設防護柵設置 | 無し 無し H鋼基礎 | 単位 | m  | 数量    | 1     | 単価  | 1,259 |
| 名称         |         | 規格         | 単位 | 数量 | 単価    | 金額    | 摘要  |       |
| 仮設防護柵設置 昼間 |         | H鋼 時間制約無   | m  | 1  | 1,259 | 1,259 |     |       |
| 諸雑費（まるめ）   |         |            | 式  | 1  |       | 0     |     |       |
| 計          |         |            |    |    |       | 1,259 |     |       |
| 単価         |         |            |    |    |       | 1,259 | 円／m |       |
|            |         |            |    |    |       |       |     |       |
|            |         |            |    |    |       |       |     |       |
|            |         |            |    |    |       |       |     |       |
|            |         |            |    |    |       |       |     |       |
|            |         |            |    |    |       |       |     |       |
|            |         |            |    |    |       |       |     |       |
|            |         |            |    |    |       |       |     |       |
|            |         |            |    |    |       |       |     |       |

参考資料（１）

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024. 2         |
| 歩掛使用年月 | 2024. 2         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

|                   |                  |                                      |    |     |        |           |     |        |
|-------------------|------------------|--------------------------------------|----|-----|--------|-----------|-----|--------|
| 単一47号             | 防護柵（横断・転落防止柵）設置工 | 土中建込 ビーム式・パネル式 3m 無<br>50m以上100m未満 無 | 単位 | m   | 数量     | 100       | 単価  | 12,790 |
| 名称                |                  | 規格                                   | 単位 | 数量  | 単価     | 金額        | 摘要  |        |
| 横断・転落防止柵設置工 土中建込用 |                  | ビーム式・パネル式                            | m  | 100 | 1,989  | 198,900   |     |        |
| 転落防止柵             |                  | P種 4本掛 土中建込用 めっき                     | m  | 100 | 10,800 | 1,080,000 |     |        |
| 諸雑費（まるめ）          |                  |                                      | 式  | 1   |        | 100       |     |        |
| 計                 |                  |                                      |    |     |        | 1,279,000 |     |        |
| 単価                |                  |                                      |    |     |        | 12,790    | 円／m |        |
|                   |                  |                                      |    |     |        |           |     |        |
|                   |                  |                                      |    |     |        |           |     |        |
|                   |                  |                                      |    |     |        |           |     |        |
|                   |                  |                                      |    |     |        |           |     |        |
|                   |                  |                                      |    |     |        |           |     |        |
|                   |                  |                                      |    |     |        |           |     |        |
|                   |                  |                                      |    |     |        |           |     |        |

参考資料（１）

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024. 2         |
| 歩掛使用年月 | 2024. 2         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

|                       |                  |                                   |    |     |          |           |     |        |
|-----------------------|------------------|-----------------------------------|----|-----|----------|-----------|-----|--------|
| 単一48号                 | 防護柵（横断・転落防止柵）設置工 | コンクリート建込 ビーム式・パネル式 3m<br>100m未満 無 | 単位 | m   | 数量       | 100       | 単価  | 11,430 |
| 名称                    |                  | 規格                                | 単位 | 数量  | 単価       | 金額        | 摘要  |        |
| 横断・転落防止柵設置工 コンクリート建込用 |                  | ビーム式・パネル式                         | m  | 100 | 1,502.28 | 150,228   |     |        |
| 転落防止柵                 |                  | P種 4本掛 コンクリート建込用 めっき              | m  | 100 | 9,920    | 992,000   |     |        |
| 諸雑費（まるめ）              |                  |                                   | 式  | 1   |          | 772       |     |        |
| 計                     |                  |                                   |    |     |          | 1,143,000 |     |        |
| 単価                    |                  |                                   |    |     |          | 11,430    | 円／m |        |
|                       |                  |                                   |    |     |          |           |     |        |
|                       |                  |                                   |    |     |          |           |     |        |
|                       |                  |                                   |    |     |          |           |     |        |
|                       |                  |                                   |    |     |          |           |     |        |
|                       |                  |                                   |    |     |          |           |     |        |
|                       |                  |                                   |    |     |          |           |     |        |
|                       |                  |                                   |    |     |          |           |     |        |

参考資料（１）

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024. 2         |
| 歩掛使用年月 | 2024. 2         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

|                  |       |                                            |     |       |      |        |     |       |
|------------------|-------|--------------------------------------------|-----|-------|------|--------|-----|-------|
| 単一49号            | 区画線設置 | 無し ペイント式溶剤型 無し 実線 15cm 無し<br>有り 常温 白 全ての費用 | 単位  | m     | 数量   | 1,000  | 単価  | 99.09 |
| 名称               |       | 規格                                         | 単位  | 数量    | 単価   | 金額     | 摘要  |       |
| 区画線設置（ペイント式）     |       | 昼間 豪雪無 実線15cm 制約無                          | m   | 1,000 | 55.3 | 55,300 |     |       |
| トラフィックペイント       |       | 常温型 溶剤型 1種B 白                              | L   | 50    | 645  | 32,250 |     |       |
| ガラスビーズ           |       | 0.106～0.850mm                              | k g | 39    | 165  | 6,435  |     |       |
| 軽油               |       |                                            | L   | 27    | 142  | 3,834  |     |       |
| 諸雑費（率＋まるめ）<br>3% |       |                                            | 式   | 1     |      | 1,271  |     |       |
| 計                |       |                                            |     |       |      | 99,090 |     |       |
| 単価               |       |                                            |     |       |      | 99.09  | 円／m |       |
|                  |       |                                            |     |       |      |        |     |       |
|                  |       |                                            |     |       |      |        |     |       |
|                  |       |                                            |     |       |      |        |     |       |
|                  |       |                                            |     |       |      |        |     |       |

# 参考資料（1）

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024. 2         |
| 歩掛使用年月 | 2024. 2         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

|       |                        |                                     |    |      |         |         |                    |         |
|-------|------------------------|-------------------------------------|----|------|---------|---------|--------------------|---------|
| 単一50号 | 場所打杭工 (ﾀﾞﾝｻﾞｰ ｵｰﾙﾊﾝﾏ工) | (A工法 H形鋼杭 (土砂埋戻し)) 495mm 砂質土3.39m 軟 | 単位 | 本    | 数量      | 1       | 単価                 | 244,500 |
|       | 名称                     | 規格                                  | 単位 | 数量   | 単価      | 金額      | 摘要                 |         |
|       | 土木一般世話役                |                                     | 人  | 0.45 | 24,675  | 11,103  |                    |         |
|       | とび工                    |                                     | 人  | 0.45 | 24,990  | 11,245  |                    |         |
|       | 特殊作業員                  |                                     | 人  | 0.45 | 21,315  | 9,591   |                    |         |
|       | 普通作業員                  |                                     | 人  | 0.45 | 18,795  | 8,457   |                    |         |
|       | ｸﾛｰﾗｸﾚｰﾝ運転 (掘削用)       |                                     | 日  | 0.45 | 102,700 | 46,215  | WYB00030<br>単一 81号 |         |
|       | ﾀﾞﾝｻﾞｰ ｵｰﾙﾊﾝﾏ運転        | H形鋼杭 (土砂埋戻し) 495mm                  | 日  | 0.45 | 36,310  | 16,339  | WYB00031<br>単一 82号 |         |
|       | 空気圧縮機                  |                                     | 日  | 0.45 | 12,030  | 5,413   | WYB00032<br>単一 83号 |         |
|       | 空気圧縮機                  |                                     | 日  | 1.35 | 27,280  | 36,828  | WYB00033<br>単一 84号 |         |
|       | ｸﾛｰﾗｸﾚｰﾝ運転 (建込・組立・解体)  |                                     | 日  | 0.45 | 98,660  | 44,397  | WYB00034<br>単一 85号 |         |
|       | 諸雑費 (率+まるめ)<br>29%     |                                     | 式  | 1    |         | 54,912  |                    |         |
|       | 計                      |                                     |    |      |         | 244,500 |                    |         |

参考資料（１）

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024. 2         |
| 歩掛使用年月 | 2024. 2         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

|       |                      |                                    |    |    |    |         |     |         |
|-------|----------------------|------------------------------------|----|----|----|---------|-----|---------|
| 単一50号 | 場所打杭工(ﾀﾞﾝｻﾞｰﾎｰﾙﾊﾝﾏ工) | (A工法 H形鋼杭(土砂埋戻し)) 495mm 砂質土3.39m 軟 | 単位 | 本  | 数量 | 1       | 単価  | 244,500 |
| 名称    |                      | 規格                                 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額      | 摘要  |         |
| 単価    |                      |                                    |    |    |    | 244,500 | 円／本 |         |
|       |                      |                                    |    |    |    |         |     |         |
|       |                      |                                    |    |    |    |         |     |         |
|       |                      |                                    |    |    |    |         |     |         |
|       |                      |                                    |    |    |    |         |     |         |
|       |                      |                                    |    |    |    |         |     |         |
|       |                      |                                    |    |    |    |         |     |         |
|       |                      |                                    |    |    |    |         |     |         |
|       |                      |                                    |    |    |    |         |     |         |
|       |                      |                                    |    |    |    |         |     |         |
|       |                      |                                    |    |    |    |         |     |         |
|       |                      |                                    |    |    |    |         |     |         |
|       |                      |                                    |    |    |    |         |     |         |

# 参考資料（１）

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024. 2         |
| 歩掛使用年月 | 2024. 2         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

|                       |                        |                                     |    |      |         |         |                    |         |
|-----------------------|------------------------|-------------------------------------|----|------|---------|---------|--------------------|---------|
| 単一51号                 | 場所打杭工 (ﾀﾞｸﾝｻﾞｰﾎｰﾙﾊﾝﾏ工) | (A工法 H形鋼杭 (土砂埋戻し)) 495mm 砂質土2.11m 軟 | 単位 | 本    | 数量      | 1       | 単価                 | 222,800 |
| 名称                    |                        | 規格                                  | 単位 | 数量   | 単価      | 金額      | 摘要                 |         |
| 土木一般世話役               |                        |                                     | 人  | 0.41 | 24,675  | 10,116  |                    |         |
| とび工                   |                        |                                     | 人  | 0.41 | 24,990  | 10,245  |                    |         |
| 特殊作業員                 |                        |                                     | 人  | 0.41 | 21,315  | 8,739   |                    |         |
| 普通作業員                 |                        |                                     | 人  | 0.41 | 18,795  | 7,705   |                    |         |
| ｸﾛｰﾗｸﾚｰﾝ運転 (掘削用)      |                        |                                     | 日  | 0.41 | 102,700 | 42,107  | WYB00043<br>単一 86号 |         |
| ﾀﾞｸﾝｻﾞｰﾎｰﾙﾊﾝﾏ運転       |                        | H形鋼杭 (土砂埋戻し) 495mm                  | 日  | 0.41 | 36,310  | 14,887  | WYB00044<br>単一 87号 |         |
| 空気圧縮機                 |                        |                                     | 日  | 0.41 | 12,030  | 4,932   | WYB00045<br>単一 88号 |         |
| 空気圧縮機                 |                        |                                     | 日  | 1.23 | 27,280  | 33,554  | WYB00046<br>単一 89号 |         |
| ｸﾛｰﾗｸﾚｰﾝ運転 (建込・組立・解体) |                        |                                     | 日  | 0.41 | 98,660  | 40,450  | WYB00047<br>単一 90号 |         |
| 諸雑費 (率+まるめ)<br>29%    |                        |                                     | 式  | 1    |         | 50,065  |                    |         |
| 計                     |                        |                                     |    |      |         | 222,800 |                    |         |

参考資料（１）

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024. 2         |
| 歩掛使用年月 | 2024. 2         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

|       |                      |                                    |    |    |    |         |     |         |
|-------|----------------------|------------------------------------|----|----|----|---------|-----|---------|
| 単一51号 | 場所打杭工(ﾀﾞﾝｻﾞｰﾎｰﾙﾊﾝﾏ工) | (A工法 H形鋼杭(土砂埋戻し)) 495mm 砂質土2.11m 軟 | 単位 | 本  | 数量 |         | 単価  | 222,800 |
|       | 名称                   | 規格                                 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額      | 摘要  |         |
|       | 単価                   |                                    |    |    |    | 222,800 | 円／本 |         |
|       |                      |                                    |    |    |    |         |     |         |
|       |                      |                                    |    |    |    |         |     |         |
|       |                      |                                    |    |    |    |         |     |         |
|       |                      |                                    |    |    |    |         |     |         |
|       |                      |                                    |    |    |    |         |     |         |
|       |                      |                                    |    |    |    |         |     |         |
|       |                      |                                    |    |    |    |         |     |         |
|       |                      |                                    |    |    |    |         |     |         |
|       |                      |                                    |    |    |    |         |     |         |
|       |                      |                                    |    |    |    |         |     |         |

参考資料（１）

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024. 2         |
| 歩掛使用年月 | 2024. 2         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

|                   |               |                          |    |     |         |         |                    |        |
|-------------------|---------------|--------------------------|----|-----|---------|---------|--------------------|--------|
| 単一52号             | 杭橋脚設置工(杭基礎形式) |                          | 単位 | t   | 数量      | 10      | 単価                 | 52,470 |
|                   | 名称            | 規格                       | 単位 | 数量  | 単価      | 金額      | 摘要                 |        |
| 橋りょう世話役           |               |                          | 人  | 2.1 | 35,070  | 73,647  |                    |        |
| 橋りょう特殊工           |               |                          | 人  | 4.9 | 29,295  | 143,545 |                    |        |
| 溶接工               |               |                          | 人  | 1.8 | 25,305  | 45,549  |                    |        |
| 普通作業員             |               |                          | 人  | 1.3 | 18,795  | 24,433  |                    |        |
| クローラークレーン運転       |               | [油圧駆動ワイナ・ラジジブ] 排対1次 65t吊 | 日  | 1.7 | 117,800 | 200,260 | WYB00001<br>単一 91号 |        |
| 諸雑費（率＋まるめ）<br>13% |               |                          | 式  | 1   |         | 37,266  |                    |        |
| 計                 |               |                          |    |     |         | 524,700 |                    |        |
| 単価                |               |                          |    |     |         | 52,470  | 円／t                |        |
|                   |               |                          |    |     |         |         |                    |        |
|                   |               |                          |    |     |         |         |                    |        |
|                   |               |                          |    |     |         |         |                    |        |

参考資料（1）

|             |                                   |                  |    |      |         |                            |                                       |        |
|-------------|-----------------------------------|------------------|----|------|---------|----------------------------|---------------------------------------|--------|
|             |                                   |                  |    |      |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 2<br>2024. 2<br>1.000-00-00-2-0 |        |
| 単一53号       | H形鋼(支持杭)H-350×350×12×19<br>L=6.0m |                  | 単位 | 本    | 数量      | 1                          | 単価                                    | 94,040 |
| 名称          |                                   | 規格               | 単位 | 数量   | 単価      | 金額                         | 摘要                                    |        |
| H形鋼(購入品・中古) |                                   | 広幅 SS400 350×350 | t  | 0.81 | 116,100 | 94,041                     |                                       |        |
| 計           |                                   |                  |    |      |         | 94,041                     |                                       |        |
| 単価          |                                   |                  |    |      |         | 94,040                     | 円／本                                   |        |
|             |                                   |                  |    |      |         |                            |                                       |        |

|             |                       |                   |    |    |         |                            |                                       |         |
|-------------|-----------------------|-------------------|----|----|---------|----------------------------|---------------------------------------|---------|
|             |                       |                   |    |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 2<br>2024. 2<br>1.000-00-00-2-0 |         |
| 単一54号       | 溝形鋼(受桁) [-300×90×9×13 |                   | 単位 | t  | 数量      | 1                          | 単価                                    | 116,100 |
| 名称          |                       | 規格                | 単位 | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要                                    |         |
| 溝形鋼(購入品・中古) |                       | 大形 SS400 9×300×90 | t  | 1  | 116,100 | 116,100                    |                                       |         |
| 計           |                       |                   |    |    |         | 116,100                    |                                       |         |
| 単価          |                       |                   |    |    |         | 116,100                    | 円／t                                   |         |
|             |                       |                   |    |    |         |                            |                                       |         |

# 参考資料（1）

|             |                   |            |    |      |         |                                                                    |                                                                               |
|-------------|-------------------|------------|----|------|---------|--------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------|
|             |                   |            |    |      |         | <div> <div>単価使用年月</div> <div>歩掛使用年月</div> <div>労務調整係数</div> </div> | <div> <div>2024. 2</div> <div>2024. 2</div> <div>1.000-00-00-2-0</div> </div> |
| 単一55号       | 鋼矢板(土留)Ⅲ型 L=11.0m |            | 単位 | 枚    | 数量      | 1                                                                  | <div> <div>単価</div> <div>118,800</div> </div>                                 |
| 名称          |                   | 規格         | 単位 | 数量   | 単価      | 金額                                                                 | 摘要                                                                            |
| 鋼矢板(購入品・中古) |                   | SY295 (Ⅲ型) | t  | 0.66 | 180,000 | 118,800                                                            |                                                                               |
| 計           |                   |            |    |      |         | 118,800                                                            |                                                                               |
| 単価          |                   |            |    |      |         | 118,800                                                            | 円/枚                                                                           |
|             |                   |            |    |      |         |                                                                    |                                                                               |

|               |                         |              |    |    |         |                                                                    |                                                                               |
|---------------|-------------------------|--------------|----|----|---------|--------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------|
|               |                         |              |    |    |         | <div> <div>単価使用年月</div> <div>歩掛使用年月</div> <div>労務調整係数</div> </div> | <div> <div>2024. 2</div> <div>2024. 2</div> <div>1.000-00-00-2-0</div> </div> |
| 単一56号         | 等辺山形鋼(スレ止め)L-100×100×10 |              | 単位 | t  | 数量      | 1                                                                  | <div> <div>単価</div> <div>115,200</div> </div>                                 |
| 名称            |                         | 規格           | 単位 | 数量 | 単価      | 金額                                                                 | 摘要                                                                            |
| 等辺山形鋼(購入品・中古) |                         | L-100×100×10 | t  | 1  | 115,200 | 115,200                                                            |                                                                               |
| 計             |                         |              |    |    |         | 115,200                                                            |                                                                               |
| 単価            |                         |              |    |    |         | 115,200                                                            | 円/t                                                                           |
|               |                         |              |    |    |         |                                                                    |                                                                               |

参考資料（１）

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024. 2         |
| 歩掛使用年月 | 2024. 2         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

|                  |        |                            |    |      |         |         |                    |        |
|------------------|--------|----------------------------|----|------|---------|---------|--------------------|--------|
| 単一57号            | 上部工架設工 |                            | 単位 | t    | 数量      | 10      | 単価                 | 16,470 |
| 名称               |        | 規格                         | 単位 | 数量   | 単価      | 金額      | 摘要                 |        |
| 橋りょう世話役          |        |                            | 人  | 0.62 | 35,070  | 21,743  |                    |        |
| 橋りょう特殊工          |        |                            | 人  | 2.1  | 29,295  | 61,519  |                    |        |
| 普通作業員            |        |                            | 人  | 0.41 | 18,795  | 7,705   |                    |        |
| クローラークレーン運転      |        | [油圧駆動ウインチ・ラチェンブ] 排対1次 65t吊 | 日  | 0.58 | 117,800 | 68,324  | WYB00007<br>単一 92号 |        |
| 諸雑費（率＋まるめ）<br>6% |        |                            | 式  | 1    |         | 5,409   |                    |        |
| 計                |        |                            |    |      |         | 164,700 |                    |        |
| 単価               |        |                            |    |      |         | 16,470  | 円／t                |        |
|                  |        |                            |    |      |         |         |                    |        |
|                  |        |                            |    |      |         |         |                    |        |
|                  |        |                            |    |      |         |         |                    |        |
|                  |        |                            |    |      |         |         |                    |        |

参考資料（１）

|             |                        |                 |    |    |          |                            |                                        |          |
|-------------|------------------------|-----------------|----|----|----------|----------------------------|----------------------------------------|----------|
| 参考資料（1）     |                        |                 |    |    |          | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 2<br>2024. 2<br>1. 000-00-00-2-0 |          |
| 単－58号       | H形鋼(主桁)H-800×300×14×26 |                 | 単位 | t  | 数量       | 1                          | 単価                                     | 127, 800 |
| 名称          |                        | 規格              | 単位 | 数量 | 単価       | 金額                         | 摘要                                     |          |
| H形鋼(購入品・中古) |                        | H-800×300×14×26 | t  | 1  | 127, 800 | 127, 800                   |                                        |          |
| 計           |                        |                 |    |    |          | 127, 800                   |                                        |          |
| 単価          |                        |                 |    |    |          | 127, 800                   | 円／t                                    |          |
|             |                        |                 |    |    |          |                            |                                        |          |

|             |                      |                   |    |    |          |                            |                                        |          |
|-------------|----------------------|-------------------|----|----|----------|----------------------------|----------------------------------------|----------|
|             |                      |                   |    |    |          | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 2<br>2024. 2<br>1. 000-00-00-2-0 |          |
| 単－59号       | 溝形鋼(横桁)[-300×90×9×13 |                   | 単位 | t  | 数量       | 1                          | 単価                                     | 116, 100 |
| 名称          |                      | 規格                | 単位 | 数量 | 単価       | 金額                         | 摘要                                     |          |
| 溝形鋼(購入品・中古) |                      | 大形 SS400 9×300×90 | t  | 1  | 116, 100 | 116, 100                   |                                        |          |
| 計           |                      |                   |    |    |          | 116, 100                   |                                        |          |
| 単価          |                      |                   |    |    |          | 116, 100                   | 円／t                                    |          |
|             |                      |                   |    |    |          |                            |                                        |          |

# 参考資料（1）

|             |                        |                  |    |    |          |                            |     |                                        |  |
|-------------|------------------------|------------------|----|----|----------|----------------------------|-----|----------------------------------------|--|
| 参考資料（1）     |                        |                  |    |    |          | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 |     | 2024. 2<br>2024. 2<br>1. 000-00-00-2-0 |  |
| 単一60号       | H形鋼(覆工桁)H-200×200×8×12 |                  | 単位 | t  | 数量       | 1                          | 単価  | 110, 700                               |  |
| 名称          |                        | 規格               | 単位 | 数量 | 単価       | 金額                         | 摘要  |                                        |  |
| H形鋼(購入品・中古) |                        | 広幅 SS400 200×200 | t  | 1  | 110, 700 | 110, 700                   |     |                                        |  |
| 計           |                        |                  |    |    |          | 110, 700                   |     |                                        |  |
| 単価          |                        |                  |    |    |          | 110, 700                   | 円／t |                                        |  |
|             |                        |                  |    |    |          |                            |     |                                        |  |

|            |                    |         |    |    |          |                            |                                        |          |
|------------|--------------------|---------|----|----|----------|----------------------------|----------------------------------------|----------|
|            |                    |         |    |    |          | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 2<br>2024. 2<br>1. 000-00-00-2-0 |          |
| 単一61号      | ｽﾅﾌﾞｰPL-748×143×12 |         | 単位 | t  | 数量       | 1                          | 単価                                     | 129, 800 |
| 名称         |                    | 規格      | 単位 | 数量 | 単価       | 金額                         | 摘要                                     |          |
| 鋼板(購入品・中古) |                    | 12≦t≦25 | t  | 1  | 129, 870 | 129, 870                   |                                        |          |
| 計          |                    |         |    |    |          | 129, 870                   |                                        |          |
| 単価         |                    |         |    |    |          | 129, 800                   | 円／t                                    |          |
|            |                    |         |    |    |          |                            |                                        |          |

参考資料（１）

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024. 2         |
| 歩掛使用年月 | 2024. 2         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

|                  |        |                            |    |      |         |         |                    |       |
|------------------|--------|----------------------------|----|------|---------|---------|--------------------|-------|
| 単一62号            | 覆工板設置工 |                            | 単位 | m2   | 数量      | 100     | 単価                 | 1,101 |
| 名称               |        | 規格                         | 単位 | 数量   | 単価      | 金額      | 摘要                 |       |
| 土木一般世話役          |        |                            | 人  | 0.45 | 24,675  | 11,103  |                    |       |
| とび工              |        |                            | 人  | 1.5  | 24,990  | 37,485  |                    |       |
| 普通作業員            |        |                            | 人  | 0.27 | 18,795  | 5,074   |                    |       |
| クローラークレーン運転      |        | [油圧駆動ウインチ・ラチェット] 排対1次 65t吊 | 日  | 0.47 | 117,800 | 55,366  | WYB00014<br>単一 93号 |       |
| 諸雑費（率＋まるめ）<br>2% |        |                            | 式  | 1    |         | 1,072   |                    |       |
| 計                |        |                            |    |      |         | 110,100 |                    |       |
| 単価               |        |                            |    |      |         | 1,101   | 円／m2               |       |
|                  |        |                            |    |      |         |         |                    |       |
|                  |        |                            |    |      |         |         |                    |       |
|                  |        |                            |    |      |         |         |                    |       |
|                  |        |                            |    |      |         |         |                    |       |

参考資料（1）

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024. 2         |
| 歩掛使用年月 | 2024. 2         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

|             |                  |               |    |     |    |        |        |        |
|-------------|------------------|---------------|----|-----|----|--------|--------|--------|
| 単一63号       | 覆工板1000×2000×208 |               | 単位 | m2  | 数量 |        | 単価     | 55,800 |
| 名称          |                  | 規格            |    | 単位  | 数量 | 単価     | 金額     | 摘要     |
| 覆工板(購入品・中古) |                  | 1000×2000×208 |    | m 2 | 1  | 55,800 | 55,800 |        |
| 計           |                  |               |    |     |    |        | 55,800 |        |
| 単価          |                  |               |    |     |    |        | 55,800 | 円／m2   |
|             |                  |               |    |     |    |        |        |        |
|             |                  |               |    |     |    |        |        |        |
|             |                  |               |    |     |    |        |        |        |
|             |                  |               |    |     |    |        |        |        |
|             |                  |               |    |     |    |        |        |        |
|             |                  |               |    |     |    |        |        |        |
|             |                  |               |    |     |    |        |        |        |
|             |                  |               |    |     |    |        |        |        |
|             |                  |               |    |     |    |        |        |        |

参考資料（１）

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024. 2         |
| 歩掛使用年月 | 2024. 2         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

|          |          |             |    |     |        |        |     |     |
|----------|----------|-------------|----|-----|--------|--------|-----|-----|
| 単一64号    | 高欄設置・撤去工 | 単管ハ°イ7°型 設置 | 単位 | m   | 数量     | 100    | 単価  | 961 |
| 名称       |          | 規格          | 単位 | 数量  | 単価     | 金額     | 摘要  |     |
| 土木一般世話役  |          |             | 人  | 1   | 24,675 | 24,675 |     |     |
| 普通作業員    |          |             | 人  | 3.8 | 18,795 | 71,421 |     |     |
| 諸雑費（まるめ） |          |             | 式  | 1   |        | 4      |     |     |
| 計        |          |             |    |     |        | 96,100 |     |     |
| 単価       |          |             |    |     |        | 961    | 円／m |     |
|          |          |             |    |     |        |        |     |     |
|          |          |             |    |     |        |        |     |     |
|          |          |             |    |     |        |        |     |     |
|          |          |             |    |     |        |        |     |     |
|          |          |             |    |     |        |        |     |     |
|          |          |             |    |     |        |        |     |     |
|          |          |             |    |     |        |        |     |     |

# 参考資料（１）

|               |          |     |    |    |       |                                                                    |                                                                               |
|---------------|----------|-----|----|----|-------|--------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------|
|               |          |     |    |    |       | <div> <div>単価使用年月</div> <div>歩掛使用年月</div> <div>労務調整係数</div> </div> | <div> <div>2024. 2</div> <div>2024. 2</div> <div>1.000-00-00-2-0</div> </div> |
| 単一65号         | スタシヨンス-1 |     | 単位 | 本  | 数量    | 1                                                                  | <div>単価</div> <div>6,084</div>                                                |
| 名称            |          | 規格  | 単位 | 数量 | 単価    | 金額                                                                 | 摘要                                                                            |
| スタシヨソ(購入品・中古) |          | S-1 | 本  | 1  | 6,084 | 6,084                                                              |                                                                               |
| 計             |          |     |    |    |       | 6,084                                                              |                                                                               |
| 単価            |          |     |    |    |       | 6,084                                                              | 円／本                                                                           |
|               |          |     |    |    |       |                                                                    |                                                                               |

|                |                     |              |    |    |       |                                                                    |                                                                               |
|----------------|---------------------|--------------|----|----|-------|--------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------|
|                |                     |              |    |    |       | <div> <div>単価使用年月</div> <div>歩掛使用年月</div> <div>労務調整係数</div> </div> | <div> <div>2024. 2</div> <div>2024. 2</div> <div>1.000-00-00-2-0</div> </div> |
| 単一66号          | 単管バ°イ° ϕ48.6 L=3500 |              | 単位 | 本  | 数量    | 1                                                                  | <div>単価</div> <div>1,705</div>                                                |
| 名称             |                     | 規格           | 単位 | 数量 | 単価    | 金額                                                                 | 摘要                                                                            |
| 単管バ°イ°(購入品・中古) |                     | ϕ48.6 L=3.5m | 本  | 1  | 1,705 | 1,705                                                              |                                                                               |
| 計              |                     |              |    |    |       | 1,705                                                              |                                                                               |
| 単価             |                     |              |    |    |       | 1,705                                                              | 円／本                                                                           |
|                |                     |              |    |    |       |                                                                    |                                                                               |

# 参考資料（1）

|               |                    |              |    |    |       |                            |                                       |       |
|---------------|--------------------|--------------|----|----|-------|----------------------------|---------------------------------------|-------|
|               |                    |              |    |    |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 2<br>2024. 2<br>1.000-00-00-2-0 |       |
| 単一67号         | 単管パイプ φ48.6 L=4000 |              | 単位 | 本  | 数量    | 1                          | 単価                                    | 1,926 |
| 名称            |                    | 規格           | 単位 | 数量 | 単価    | 金額                         | 摘要                                    |       |
| 単管パイプ（購入品・中古） |                    | φ48.6 L=4.0m | 本  | 1  | 1,926 | 1,926                      |                                       |       |
| 計             |                    |              |    |    |       | 1,926                      |                                       |       |
| 単価            |                    |              |    |    |       | 1,926                      | 円／本                                   |       |
|               |                    |              |    |    |       |                            |                                       |       |

|          |          |                     |                |                |         |                            |                                       |       |
|----------|----------|---------------------|----------------|----------------|---------|----------------------------|---------------------------------------|-------|
|          |          |                     |                |                |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 2<br>2024. 2<br>1.000-00-00-2-0 |       |
| 単一68号    | 構造物とりこわし | 無筋構造物 機械施工 無し 無し 必要 | 単位             | m <sup>3</sup> | 数量      | 1                          | 単価                                    | 9,510 |
| 名称       |          | 規格                  | 単位             | 数量             | 単価      | 金額                         | 摘要                                    |       |
| 無筋構造物    |          | 昼間 機械施工 制約無         | m <sup>3</sup> | 1              | 9,510.8 | 9,510                      |                                       |       |
| 諸雑費（まるめ） |          |                     | 式              | 1              |         | 0                          |                                       |       |
| 計        |          |                     |                |                |         | 9,510                      |                                       |       |
| 単価       |          |                     |                |                |         | 9,510                      | 円／m <sup>3</sup>                      |       |

参考資料（1）

|       |          |         |     |     |       |                            |                                       |       |
|-------|----------|---------|-----|-----|-------|----------------------------|---------------------------------------|-------|
|       |          |         |     |     |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 2<br>2024. 2<br>1.000-00-00-2-0 |       |
| 単一69号 | 処分費（m 3） |         | 単位  | m 3 | 数量    | 100                        | 単価                                    | 4,700 |
| 名称    |          | 規格      | 単位  | 数量  | 単価    | 金額                         | 摘要                                    |       |
| 処分費   |          | Co殻(無筋) | m 3 | 100 | 4,700 | 470,000                    |                                       |       |
| 計     |          |         |     |     |       | 470,000                    |                                       |       |
| 単価    |          |         |     |     |       | 4,700                      | 円／m 3                                 |       |
|       |          |         |     |     |       |                            |                                       |       |

|       |          |     |     |     |       |                            |                                       |       |
|-------|----------|-----|-----|-----|-------|----------------------------|---------------------------------------|-------|
|       |          |     |     |     |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 2<br>2024. 2<br>1.000-00-00-2-0 |       |
| 単一70号 | 処分費（m 3） |     | 単位  | m 3 | 数量    | 100                        | 単価                                    | 4,700 |
| 名称    |          | 規格  | 単位  | 数量  | 単価    | 金額                         | 摘要                                    |       |
| 処分費   |          | As殻 | m 3 | 100 | 4,700 | 470,000                    |                                       |       |
| 計     |          |     |     |     |       | 470,000                    |                                       |       |
| 単価    |          |     |     |     |       | 4,700                      | 円／m 3                                 |       |
|       |          |     |     |     |       |                            |                                       |       |

参考資料（１）

|          |          |    |    |    |        |                            |                                       |        |
|----------|----------|----|----|----|--------|----------------------------|---------------------------------------|--------|
|          |          |    |    |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 2<br>2024. 2<br>1.000-00-00-2-0 |        |
| 単一71号    | 交通誘導警備員A |    | 単位 | 人日 | 数量     | 1                          | 単価                                    | 16,800 |
| 名称       |          | 規格 | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                    |        |
| 交通誘導警備員A |          |    | 人  | 1  | 16,800 | 16,800                     |                                       |        |
| 諸雑費（まるめ） |          |    | 式  | 1  |        | 0                          |                                       |        |
| 計        |          |    |    |    |        | 16,800                     |                                       |        |
| 単価       |          |    |    |    |        | 16,800                     | 円／人日                                  |        |

|          |          |    |    |    |        |                            |                                       |        |
|----------|----------|----|----|----|--------|----------------------------|---------------------------------------|--------|
|          |          |    |    |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 2<br>2024. 2<br>1.000-00-00-2-0 |        |
| 単一72号    | 交通誘導警備員B |    | 単位 | 人日 | 数量     | 1                          | 単価                                    | 13,550 |
| 名称       |          | 規格 | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                    |        |
| 交通誘導警備員B |          |    | 人  | 1  | 13,545 | 13,545                     |                                       |        |
| 諸雑費（まるめ） |          |    | 式  | 1  |        | 5                          |                                       |        |
| 計        |          |    |    |    |        | 13,550                     |                                       |        |
| 単価       |          |    |    |    |        | 13,550                     | 円／人日                                  |        |

# 参考資料（１）

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024. 2         |
| 歩掛使用年月 | 2024. 2         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

|                     |             |                                                                  |    |     |        |         |     |         |
|---------------------|-------------|------------------------------------------------------------------|----|-----|--------|---------|-----|---------|
| 単－73号               | 重建設機械分解組立輸送 | 分解組立+輸送(往復) クローラークレーン系<br>35t吊超80t吊以下(クマ平積0.6m3超2m3下)<br>標準(1.0) | 単位 | 回   | 数量     | 1       | 単価  | 996,100 |
|                     | 名称          | 規格                                                               | 単位 | 数量  | 単価     | 金額      | 摘要  |         |
| 特殊作業員               |             |                                                                  | 人  | 5.5 | 21,315 | 117,232 |     |         |
| ラフテレーンクレーン〔油圧伸縮ジブ型〕 |             | 25t吊                                                             | 日  | 1.5 | 46,200 | 69,300  |     |         |
| 運搬費等率<br>434%       |             |                                                                  | 式  | 1   |        | 809,548 |     |         |
| 諸雑費（まるめ）            |             |                                                                  | 式  | 1   |        | 20      |     |         |
| 計                   |             |                                                                  |    |     |        | 996,100 |     |         |
| 単価                  |             |                                                                  |    |     |        | 996,100 | 円／回 |         |
|                     |             |                                                                  |    |     |        |         |     |         |
|                     |             |                                                                  |    |     |        |         |     |         |
|                     |             |                                                                  |    |     |        |         |     |         |
|                     |             |                                                                  |    |     |        |         |     |         |
|                     |             |                                                                  |    |     |        |         |     |         |
|                     |             |                                                                  |    |     |        |         |     |         |

参考資料（１）

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024. 2         |
| 歩掛使用年月 | 2024. 2         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

|          |                          |                                                      |    |    |       |       |     |       |
|----------|--------------------------|------------------------------------------------------|----|----|-------|-------|-----|-------|
| 単一74号    | 仮設材等(鋼矢板、H形鋼、覆工板、敷鉄板等)の運 | 北海道・東北・北陸・中国・四国・九州<br>216.1km 12m以内 各種(実数入力) 0無<br>無 | 単位 | t  | 数量    | 1     | 単価  | 9,007 |
| 名称       |                          | 規格                                                   | 単位 | 数量 | 単価    | 金額    | 摘要  |       |
| 基本運賃区分B  |                          | 製品長12m以内 200kmまで                                     | t  | 1  | 8,560 | 8,560 |     |       |
| 基本運賃区分B  |                          | 製品長12m以内 20km毎加算額                                    | t  | 1  | 447   | 447   |     |       |
| 諸雑費（まるめ） |                          |                                                      | 式  | 1  |       | 0     |     |       |
| 計        |                          |                                                      |    |    |       | 9,007 |     |       |
| 単価       |                          |                                                      |    |    |       | 9,007 | 円／t |       |
|          |                          |                                                      |    |    |       |       |     |       |
|          |                          |                                                      |    |    |       |       |     |       |
|          |                          |                                                      |    |    |       |       |     |       |
|          |                          |                                                      |    |    |       |       |     |       |
|          |                          |                                                      |    |    |       |       |     |       |
|          |                          |                                                      |    |    |       |       |     |       |

参考資料（１）

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024. 2         |
| 歩掛使用年月 | 2024. 2         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

|          |                          |                                                      |    |    |        |        |     |        |
|----------|--------------------------|------------------------------------------------------|----|----|--------|--------|-----|--------|
| 単一75号    | 仮設材等(鋼矢板、H形鋼、覆工板、敷鉄板等)の運 | 北海道・東北・北陸・中国・四国・九州<br>216.1km 15m超え 各種(実数入力) 0無<br>無 | 単位 | t  | 数量     | 1      | 単価  | 13,240 |
| 名称       |                          | 規格                                                   | 単位 | 数量 | 単価     | 金額     | 摘要  |        |
| 基本運賃区分B  |                          | 製品長15m超 200kmまで                                      | t  | 1  | 12,500 | 12,500 |     |        |
| 基本運賃区分B  |                          | 製品長15m超 20km毎加算額                                     | t  | 1  | 738    | 738    |     |        |
| 諸雑費（まるめ） |                          |                                                      | 式  | 1  |        | 2      |     |        |
| 計        |                          |                                                      |    |    |        | 13,240 |     |        |
| 単価       |                          |                                                      |    |    |        | 13,240 | 円／t |        |
|          |                          |                                                      |    |    |        |        |     |        |
|          |                          |                                                      |    |    |        |        |     |        |
|          |                          |                                                      |    |    |        |        |     |        |
|          |                          |                                                      |    |    |        |        |     |        |
|          |                          |                                                      |    |    |        |        |     |        |
|          |                          |                                                      |    |    |        |        |     |        |
|          |                          |                                                      |    |    |        |        |     |        |

参考資料（１）

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024. 2         |
| 歩掛使用年月 | 2024. 2         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

|                 |                |               |    |    |       |       |     |       |
|-----------------|----------------|---------------|----|----|-------|-------|-----|-------|
| 単一76号           | 仮設材等の積み込み、取卸し費 | 積み込み、取卸し(片道分) | 単位 | t  | 数量    | 1     | 単価  | 1,500 |
| 名称              |                | 規格            | 単位 | 数量 | 単価    | 金額    | 摘要  |       |
| 積み込み、取卸し費（仮設材等） |                |               | t  | 1  | 1,500 | 1,500 |     |       |
| 諸雑費（まるめ）        |                |               | 式  | 1  |       | 0     |     |       |
| 計               |                |               |    |    |       | 1,500 |     |       |
| 単価              |                |               |    |    |       | 1,500 | 円／t |       |
|                 |                |               |    |    |       |       |     |       |
|                 |                |               |    |    |       |       |     |       |
|                 |                |               |    |    |       |       |     |       |
|                 |                |               |    |    |       |       |     |       |
|                 |                |               |    |    |       |       |     |       |
|                 |                |               |    |    |       |       |     |       |
|                 |                |               |    |    |       |       |     |       |
|                 |                |               |    |    |       |       |     |       |

参考資料（１）

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024. 2         |
| 歩掛使用年月 | 2024. 2         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

|                   |                          |                     |    |    |        |           |          |       |
|-------------------|--------------------------|---------------------|----|----|--------|-----------|----------|-------|
| 単一77号             | 伐採工(竹密集度:粗(50本/100m2未満)) |                     | 単位 | m2 | 数量     | 1,000     | 単価       | 1,519 |
| 名称                |                          | 規格                  | 単位 | 数量 | 単価     | 金額        | 摘要       |       |
| 土木一般世話役           |                          |                     | 人  | 4  | 24,675 | 98,700    |          |       |
| 特殊作業員             |                          |                     | 人  | 16 | 21,315 | 341,040   |          |       |
| 普通作業員             |                          |                     | 人  | 8  | 18,795 | 150,360   |          |       |
| チェーン運転            |                          | 鋸長500mm 排気量60cc     | 日  | 16 | 1,593  | 25,488    | WYB00048 |       |
| グラブ運転             |                          | ベースマシン(バックホウ)掘み装置付き | 時間 | 73 | 11,390 | 831,470   | WYB00049 |       |
| 諸雑費 (率+まるめ)<br>5% |                          |                     | 式  | 1  |        | 71,942    | 単一 95号   |       |
| 計                 |                          |                     |    |    |        | 1,519,000 |          |       |
| 単価                |                          |                     |    |    |        | 1,519     | 円/m2     |       |
|                   |                          |                     |    |    |        |           |          |       |
|                   |                          |                     |    |    |        |           |          |       |
|                   |                          |                     |    |    |        |           |          |       |

参考資料（１）

|                                |               |    |    |     |       |                            |                                       |         |
|--------------------------------|---------------|----|----|-----|-------|----------------------------|---------------------------------------|---------|
|                                |               |    |    |     |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 2<br>2024. 2<br>1.000-00-00-2-0 |         |
| 単一78号                          | 準備費（運搬費用積上げ分） |    | 単位 | 式   | 数量    | 1                          | 単価                                    | 863,280 |
| 名称                             |               | 規格 | 単位 | 数量  | 単価    | 金額                         | 摘要                                    |         |
| 伐採材(伐竹)運搬(片道平均運搬距離30km超40km以下) |               |    | m3 | 220 | 3,924 | 863,280                    | WYB00024<br>単一 96号                    |         |
| 計                              |               |    |    |     |       | 863,280                    |                                       |         |
| 単価                             |               |    |    |     |       | 863,280                    | 円／式                                   |         |
|                                |               |    |    |     |       |                            |                                       |         |

|         |               |    |    |     |       |                            |                                       |           |
|---------|---------------|----|----|-----|-------|----------------------------|---------------------------------------|-----------|
|         |               |    |    |     |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 2<br>2024. 2<br>1.000-00-00-2-0 |           |
| 単一79号   | 準備費（処分費用積上げ分） |    | 単位 | 式   | 数量    | 1                          | 単価                                    | 1,320,000 |
| 名称      |               | 規格 | 単位 | 数量  | 単価    | 金額                         | 摘要                                    |           |
| 処分費（m3） |               |    | m3 | 220 | 6,000 | 1,320,000                  | WB020051<br>単一 97号                    |           |
| 計       |               |    |    |     |       | 1,320,000                  |                                       |           |
| 単価      |               |    |    |     |       | 1,320,000                  | 円／式                                   |           |
|         |               |    |    |     |       |                            |                                       |           |

参考資料（２）

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024. 2         |
| 歩掛使用年月 | 2024. 2         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

|                          |                 |                        |    |      |        |        |     |        |
|--------------------------|-----------------|------------------------|----|------|--------|--------|-----|--------|
| 単-80号                    | バックホウ運転（クレーン仕様） | 製作・設置 6m以下             | 単位 | 日    | 数量     | 1      | 単価  | 52,910 |
| 名称                       |                 | 規格                     | 単位 | 数量   | 単価     | 金額     | 摘要  |        |
| 運転手（特殊）                  |                 |                        | 人  | 1    | 21,315 | 21,315 |     |        |
| 軽油                       |                 |                        | L  | 104  | 142    | 14,768 |     |        |
| バックホウ（クローラ）〔標準・クレーン機能付き〕 |                 | 山積0.8m3（平積0.6m3） 2.9t吊 | 日  | 1.39 | 12,100 | 16,819 |     |        |
| 諸雑費（まるめ）                 |                 |                        | 式  | 1    |        | 8      |     |        |
| 計                        |                 |                        |    |      |        | 52,910 |     |        |
| 単価                       |                 |                        |    |      |        | 52,910 | 円／日 |        |
|                          |                 |                        |    |      |        |        |     |        |
|                          |                 |                        |    |      |        |        |     |        |
|                          |                 |                        |    |      |        |        |     |        |
|                          |                 |                        |    |      |        |        |     |        |
|                          |                 |                        |    |      |        |        |     |        |

参考資料（２）

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024. 2         |
| 歩掛使用年月 | 2024. 2         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

|                           |                  |                        |     |      |        |         |     |         |
|---------------------------|------------------|------------------------|-----|------|--------|---------|-----|---------|
| 単一81号                     | クローラークレーン運転(掘削用) |                        | 単位  | 日    | 数量     | 1       | 単価  | 102,700 |
| 名称                        |                  | 規格                     | 単位  | 数量   | 単価     | 金額      | 摘要  |         |
| 運転手（特殊）                   |                  |                        | 人   | 1    | 21,315 | 21,315  |     |         |
| 軽油                        |                  |                        | L   | 72   | 142    | 10,224  |     |         |
| クローラークレーン〔油圧駆動ウインチ・ラチスジブ〕 |                  | 排出ガス対策型（第1次基準値）60～65t吊 | 供用日 | 1.08 | 65,800 | 71,064  |     |         |
| 諸雑費（まるめ）                  |                  |                        | 式   | 1    |        | 97      |     |         |
| 計                         |                  |                        |     |      |        | 102,700 |     |         |
| 単価                        |                  |                        |     |      |        | 102,700 | 円／日 |         |
|                           |                  |                        |     |      |        |         |     |         |
|                           |                  |                        |     |      |        |         |     |         |
|                           |                  |                        |     |      |        |         |     |         |
|                           |                  |                        |     |      |        |         |     |         |
|                           |                  |                        |     |      |        |         |     |         |

参考資料（２）

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024. 2         |
| 歩掛使用年月 | 2024. 2         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

|                  |              |                   |     |      |        |        |     |        |
|------------------|--------------|-------------------|-----|------|--------|--------|-----|--------|
| 単一82号            | ダウンザホールハンマ運転 | H形鋼杭(土砂埋戻し) 495mm | 単位  | 日    | 数量     | 1      | 単価  | 36,310 |
| 名称               |              | 規格                | 単位  | 数量   | 単価     | 金額     | 摘要  |        |
| ダウンザホールハンマ [空圧式] |              | 掘削孔径φ508～762mm    | 供用日 | 1.37 | 26,500 | 36,305 |     |        |
| 諸雑費(まるめ)         |              |                   | 式   | 1    |        | 5      |     |        |
| 計                |              |                   |     |      |        | 36,310 |     |        |
| 単価               |              |                   |     |      |        | 36,310 | 円/日 |        |
|                  |              |                   |     |      |        |        |     |        |
|                  |              |                   |     |      |        |        |     |        |
|                  |              |                   |     |      |        |        |     |        |
|                  |              |                   |     |      |        |        |     |        |
|                  |              |                   |     |      |        |        |     |        |
|                  |              |                   |     |      |        |        |     |        |
|                  |              |                   |     |      |        |        |     |        |
|                  |              |                   |     |      |        |        |     |        |

参考資料（２）

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024. 2         |
| 歩掛使用年月 | 2024. 2         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

|                          |       |                  |    |      |       |        |     |        |
|--------------------------|-------|------------------|----|------|-------|--------|-----|--------|
| 単一83号                    | 空気圧縮機 |                  | 単位 | 日    | 数量    | 1      | 単価  | 12,030 |
| 名称                       |       | 規格               | 単位 | 数量   | 単価    | 金額     | 摘要  |        |
| 軽油                       |       |                  | L  | 59   | 142   | 8,378  |     |        |
| 空気圧縮機 [可搬式・エンジン駆動・スクリュ型] |       | 吐出量7.5～7.8m3/min | 日  | 1.33 | 2,740 | 3,644  |     |        |
| 諸雑費（まるめ）                 |       |                  | 式  | 1    |       | 8      |     |        |
| 計                        |       |                  |    |      |       | 12,030 |     |        |
| 単価                       |       |                  |    |      |       | 12,030 | 円／日 |        |
|                          |       |                  |    |      |       |        |     |        |
|                          |       |                  |    |      |       |        |     |        |
|                          |       |                  |    |      |       |        |     |        |
|                          |       |                  |    |      |       |        |     |        |
|                          |       |                  |    |      |       |        |     |        |
|                          |       |                  |    |      |       |        |     |        |

参考資料（２）

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024. 2         |
| 歩掛使用年月 | 2024. 2         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

|                          |       |                |    |      |       |        |     |        |
|--------------------------|-------|----------------|----|------|-------|--------|-----|--------|
| 単一84号                    | 空気圧縮機 |                | 単位 | 日    | 数量    | 1      | 単価  | 27,280 |
| 名称                       |       | 規格             | 単位 | 数量   | 単価    | 金額     | 摘要  |        |
| 軽油                       |       |                | L  | 114  | 142   | 16,188 |     |        |
| 空気圧縮機 [可搬式・エンジン駆動・スクリュ型] |       | 吐出量18～19m3／min | 日  | 1.33 | 8,340 | 11,092 |     |        |
| 諸雑費（まるめ）                 |       |                | 式  | 1    |       | 0      |     |        |
| 計                        |       |                |    |      |       | 27,280 |     |        |
| 単価                       |       |                |    |      |       | 27,280 | 円／日 |        |
|                          |       |                |    |      |       |        |     |        |
|                          |       |                |    |      |       |        |     |        |
|                          |       |                |    |      |       |        |     |        |
|                          |       |                |    |      |       |        |     |        |
|                          |       |                |    |      |       |        |     |        |
|                          |       |                |    |      |       |        |     |        |
|                          |       |                |    |      |       |        |     |        |

参考資料（２）

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024. 2         |
| 歩掛使用年月 | 2024. 2         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

|                           |                       |                        |     |      |        |        |     |        |
|---------------------------|-----------------------|------------------------|-----|------|--------|--------|-----|--------|
| 単一85号                     | クローラークレーン運転(建込・組立・解体) |                        | 単位  | 日    | 数量     | 1      | 単価  | 98,660 |
| 名称                        |                       | 規格                     | 単位  | 数量   | 単価     | 金額     | 摘要  |        |
| 運転手（特殊）                   |                       |                        | 人   | 1    | 21,315 | 21,315 |     |        |
| 軽油                        |                       |                        | L   | 72   | 142    | 10,224 |     |        |
| クローラークレーン〔油圧駆動ウインチ・ラチスジブ〕 |                       | 排出ガス対策型（第1次基準値）60～65t吊 | 供用日 | 1.02 | 65,800 | 67,116 |     |        |
| 諸雑費（まるめ）                  |                       |                        | 式   | 1    |        | 5      |     |        |
| 計                         |                       |                        |     |      |        | 98,660 |     |        |
| 単価                        |                       |                        |     |      |        | 98,660 | 円／日 |        |
|                           |                       |                        |     |      |        |        |     |        |
|                           |                       |                        |     |      |        |        |     |        |
|                           |                       |                        |     |      |        |        |     |        |
|                           |                       |                        |     |      |        |        |     |        |
|                           |                       |                        |     |      |        |        |     |        |

参考資料（２）

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024. 2         |
| 歩掛使用年月 | 2024. 2         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

|                           |                  |                        |     |      |        |         |     |         |
|---------------------------|------------------|------------------------|-----|------|--------|---------|-----|---------|
| 単一86号                     | クローラークレーン運転(掘削用) |                        | 単位  | 日    | 数量     | 1       | 単価  | 102,700 |
| 名称                        |                  | 規格                     | 単位  | 数量   | 単価     | 金額      | 摘要  |         |
| 運転手（特殊）                   |                  |                        | 人   | 1    | 21,315 | 21,315  |     |         |
| 軽油                        |                  |                        | L   | 72   | 142    | 10,224  |     |         |
| クローラークレーン〔油圧駆動ウインチ・ラチスジブ〕 |                  | 排出ガス対策型（第1次基準値）60～65t吊 | 供用日 | 1.08 | 65,800 | 71,064  |     |         |
| 諸雑費（まるめ）                  |                  |                        | 式   | 1    |        | 97      |     |         |
| 計                         |                  |                        |     |      |        | 102,700 |     |         |
| 単価                        |                  |                        |     |      |        | 102,700 | 円／日 |         |
|                           |                  |                        |     |      |        |         |     |         |
|                           |                  |                        |     |      |        |         |     |         |
|                           |                  |                        |     |      |        |         |     |         |
|                           |                  |                        |     |      |        |         |     |         |
|                           |                  |                        |     |      |        |         |     |         |

# 参考資料（2）

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024. 2         |
| 歩掛使用年月 | 2024. 2         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

|                  |              |                   |     |      |        |        |     |        |
|------------------|--------------|-------------------|-----|------|--------|--------|-----|--------|
| 単一87号            | ダウンザホールハンマ運転 | H形鋼杭(土砂埋戻し) 495mm | 単位  | 日    | 数量     | 1      | 単価  | 36,310 |
| 名称               |              | 規格                | 単位  | 数量   | 単価     | 金額     | 摘要  |        |
| ダウンザホールハンマ [空圧式] |              | 掘削孔径φ508～762mm    | 供用日 | 1.37 | 26,500 | 36,305 |     |        |
| 諸雑費(まるめ)         |              |                   | 式   | 1    |        | 5      |     |        |
| 計                |              |                   |     |      |        | 36,310 |     |        |
| 単価               |              |                   |     |      |        | 36,310 | 円/日 |        |
|                  |              |                   |     |      |        |        |     |        |
|                  |              |                   |     |      |        |        |     |        |
|                  |              |                   |     |      |        |        |     |        |
|                  |              |                   |     |      |        |        |     |        |
|                  |              |                   |     |      |        |        |     |        |
|                  |              |                   |     |      |        |        |     |        |
|                  |              |                   |     |      |        |        |     |        |
|                  |              |                   |     |      |        |        |     |        |
|                  |              |                   |     |      |        |        |     |        |

# 参考資料（2）

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024. 2         |
| 歩掛使用年月 | 2024. 2         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

|                          |       |                               |    |      |       |        |     |        |
|--------------------------|-------|-------------------------------|----|------|-------|--------|-----|--------|
| 単一88号                    | 空気圧縮機 |                               | 単位 | 日    | 数量    | 1      | 単価  | 12,030 |
| 名称                       |       | 規格                            | 単位 | 数量   | 単価    | 金額     | 摘要  |        |
| 軽油                       |       |                               | L  | 59   | 142   | 8,378  |     |        |
| 空気圧縮機 [可搬式・エンジン駆動・スクリュ型] |       | 吐出量7.5～7.8m <sup>3</sup> /min | 日  | 1.33 | 2,740 | 3,644  |     |        |
| 諸雑費（まるめ）                 |       |                               | 式  | 1    |       | 8      |     |        |
| 計                        |       |                               |    |      |       | 12,030 |     |        |
| 単価                       |       |                               |    |      |       | 12,030 | 円／日 |        |
|                          |       |                               |    |      |       |        |     |        |
|                          |       |                               |    |      |       |        |     |        |
|                          |       |                               |    |      |       |        |     |        |
|                          |       |                               |    |      |       |        |     |        |
|                          |       |                               |    |      |       |        |     |        |
|                          |       |                               |    |      |       |        |     |        |

参考資料（２）

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024. 2         |
| 歩掛使用年月 | 2024. 2         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

|                          |       |                |    |      |       |        |     |        |
|--------------------------|-------|----------------|----|------|-------|--------|-----|--------|
| 単一89号                    | 空気圧縮機 |                | 単位 | 日    | 数量    | 1      | 単価  | 27,280 |
| 名称                       |       | 規格             | 単位 | 数量   | 単価    | 金額     | 摘要  |        |
| 軽油                       |       |                | L  | 114  | 142   | 16,188 |     |        |
| 空気圧縮機 [可搬式・エンジン駆動・スクリュ型] |       | 吐出量18～19m3／min | 日  | 1.33 | 8,340 | 11,092 |     |        |
| 諸雑費（まるめ）                 |       |                | 式  | 1    |       | 0      |     |        |
| 計                        |       |                |    |      |       | 27,280 |     |        |
| 単価                       |       |                |    |      |       | 27,280 | 円／日 |        |
|                          |       |                |    |      |       |        |     |        |
|                          |       |                |    |      |       |        |     |        |
|                          |       |                |    |      |       |        |     |        |
|                          |       |                |    |      |       |        |     |        |
|                          |       |                |    |      |       |        |     |        |
|                          |       |                |    |      |       |        |     |        |
|                          |       |                |    |      |       |        |     |        |

参考資料（２）

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024. 2         |
| 歩掛使用年月 | 2024. 2         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

|                           |                       |                        |     |      |        |        |     |        |
|---------------------------|-----------------------|------------------------|-----|------|--------|--------|-----|--------|
| 単一90号                     | クローラークレーン運転(建込・組立・解体) |                        | 単位  | 日    | 数量     | 1      | 単価  | 98,660 |
| 名称                        |                       | 規格                     | 単位  | 数量   | 単価     | 金額     | 摘要  |        |
| 運転手（特殊）                   |                       |                        | 人   | 1    | 21,315 | 21,315 |     |        |
| 軽油                        |                       |                        | L   | 72   | 142    | 10,224 |     |        |
| クローラークレーン〔油圧駆動ウインチ・ラチスジブ〕 |                       | 排出ガス対策型（第1次基準値）60～65t吊 | 供用日 | 1.02 | 65,800 | 67,116 |     |        |
| 諸雑費（まるめ）                  |                       |                        | 式   | 1    |        | 5      |     |        |
| 計                         |                       |                        |     |      |        | 98,660 |     |        |
| 単価                        |                       |                        |     |      |        | 98,660 | 円／日 |        |
|                           |                       |                        |     |      |        |        |     |        |
|                           |                       |                        |     |      |        |        |     |        |
|                           |                       |                        |     |      |        |        |     |        |
|                           |                       |                        |     |      |        |        |     |        |
|                           |                       |                        |     |      |        |        |     |        |

参考資料（２）

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024. 2         |
| 歩掛使用年月 | 2024. 2         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

|                            |             |                            |     |      |        |         |     |         |
|----------------------------|-------------|----------------------------|-----|------|--------|---------|-----|---------|
| 単一91号                      | クローラークレーン運転 | [油圧駆動ウインチ・ラチスジブ] 排対1次 65t吊 | 単位  | 日    | 数量     | 1       | 単価  | 117,800 |
| 名称                         |             | 規格                         | 単位  | 数量   | 単価     | 金額      | 摘要  |         |
| 運転手（特殊）                    |             |                            | 人   | 1    | 21,315 | 21,315  |     |         |
| 軽油                         |             |                            | L   | 72   | 142    | 10,224  |     |         |
| クローラークレーン [油圧駆動ウインチ・ラチスジブ] |             | 排出ガス対策型（第1次基準値）60～65t吊     | 供用日 | 1.31 | 65,800 | 86,198  |     |         |
| 諸雑費（まるめ）                   |             |                            | 式   | 1    |        | 63      |     |         |
| 計                          |             |                            |     |      |        | 117,800 |     |         |
| 単価                         |             |                            |     |      |        | 117,800 | 円／日 |         |
|                            |             |                            |     |      |        |         |     |         |
|                            |             |                            |     |      |        |         |     |         |
|                            |             |                            |     |      |        |         |     |         |
|                            |             |                            |     |      |        |         |     |         |
|                            |             |                            |     |      |        |         |     |         |

参考資料（２）

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024. 2         |
| 歩掛使用年月 | 2024. 2         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

|                            |             |                            |     |      |        |         |     |         |
|----------------------------|-------------|----------------------------|-----|------|--------|---------|-----|---------|
| 単一92号                      | クローラークレーン運転 | [油圧駆動ウインチ・ラチスジブ] 排対1次 65t吊 | 単位  | 日    | 数量     | 1       | 単価  | 117,800 |
| 名称                         |             | 規格                         | 単位  | 数量   | 単価     | 金額      | 摘要  |         |
| 運転手（特殊）                    |             |                            | 人   | 1    | 21,315 | 21,315  |     |         |
| 軽油                         |             |                            | L   | 72   | 142    | 10,224  |     |         |
| クローラークレーン [油圧駆動ウインチ・ラチスジブ] |             | 排出ガス対策型（第1次基準値）60～65t吊     | 供用日 | 1.31 | 65,800 | 86,198  |     |         |
| 諸雑費（まるめ）                   |             |                            | 式   | 1    |        | 63      |     |         |
| 計                          |             |                            |     |      |        | 117,800 |     |         |
| 単価                         |             |                            |     |      |        | 117,800 | 円／日 |         |
|                            |             |                            |     |      |        |         |     |         |
|                            |             |                            |     |      |        |         |     |         |
|                            |             |                            |     |      |        |         |     |         |
|                            |             |                            |     |      |        |         |     |         |
|                            |             |                            |     |      |        |         |     |         |

参考資料（２）

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024. 2         |
| 歩掛使用年月 | 2024. 2         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

|                            |             |                            |     |      |        |         |     |         |
|----------------------------|-------------|----------------------------|-----|------|--------|---------|-----|---------|
| 単一93号                      | クローラークレーン運転 | [油圧駆動ウインチ・ラチスジブ] 排対1次 65t吊 | 単位  | 日    | 数量     | 1       | 単価  | 117,800 |
| 名称                         |             | 規格                         | 単位  | 数量   | 単価     | 金額      | 摘要  |         |
| 運転手（特殊）                    |             |                            | 人   | 1    | 21,315 | 21,315  |     |         |
| 軽油                         |             |                            | L   | 72   | 142    | 10,224  |     |         |
| クローラークレーン [油圧駆動ウインチ・ラチスジブ] |             | 排出ガス対策型（第1次基準値）60～65t吊     | 供用日 | 1.31 | 65,800 | 86,198  |     |         |
| 諸雑費（まるめ）                   |             |                            | 式   | 1    |        | 63      |     |         |
| 計                          |             |                            |     |      |        | 117,800 |     |         |
| 単価                         |             |                            |     |      |        | 117,800 | 円／日 |         |
|                            |             |                            |     |      |        |         |     |         |
|                            |             |                            |     |      |        |         |     |         |
|                            |             |                            |     |      |        |         |     |         |
|                            |             |                            |     |      |        |         |     |         |
|                            |             |                            |     |      |        |         |     |         |

参考資料（２）

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024. 2         |
| 歩掛使用年月 | 2024. 2         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

|                   |        |                   |    |    |     |       |     |       |
|-------------------|--------|-------------------|----|----|-----|-------|-----|-------|
| 単一94号             | チェーン運転 | 鋸長500mm 排気量60cc   | 単位 | 日  | 数量  | 1     | 単価  | 1,593 |
| 名称                |        | 規格                | 単位 | 数量 | 単価  | 金額    | 摘要  |       |
| ガソリン              |        | レギュラー             | L  | 4  | 153 | 612   |     |       |
| チェーンソー [ガソリンエンジン] |        | 鋸長500mm 排気量0.060L | 日  | 1  | 981 | 981   |     |       |
| 諸雑費（まるめ）          |        |                   | 式  | 1  |     | 0     |     |       |
| 計                 |        |                   |    |    |     | 1,593 |     |       |
| 単価                |        |                   |    |    |     | 1,593 | 円／日 |       |
|                   |        |                   |    |    |     |       |     |       |
|                   |        |                   |    |    |     |       |     |       |
|                   |        |                   |    |    |     |       |     |       |
|                   |        |                   |    |    |     |       |     |       |
|                   |        |                   |    |    |     |       |     |       |
|                   |        |                   |    |    |     |       |     |       |
|                   |        |                   |    |    |     |       |     |       |

参考資料（２）

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024. 2         |
| 歩掛使用年月 | 2024. 2         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

|                 |        |                          |    |      |        |        |      |        |
|-----------------|--------|--------------------------|----|------|--------|--------|------|--------|
| 単一95号           | クレーン運転 | ベースマシン(バックホ)掘み装置付き       | 単位 | 時間   | 数量     | 1      | 単価   | 11,390 |
| 名称              |        | 規格                       | 単位 | 数量   | 単価     | 金額     | 摘要   |        |
| 運転手（特殊）         |        |                          | 人  | 0.16 | 21,315 | 3,410  |      |        |
| 軽油              |        |                          | L  | 18   | 142    | 2,556  |      |        |
| バックホウ（クローラ）〔標準〕 |        | 排ガス型（第2次） 山積0.8m3        | 時間 | 1    | 4,650  | 4,650  |      |        |
| 掘み装置            |        | 開口幅2100～2500爪幅450～1000mm | 時間 | 1    | 767    | 767    |      |        |
| 諸雑費（まるめ）        |        |                          | 式  | 1    |        | 7      |      |        |
| 計               |        |                          |    |      |        | 11,390 |      |        |
| 単価              |        |                          |    |      |        | 11,390 | 円／時間 |        |
|                 |        |                          |    |      |        |        |      |        |
|                 |        |                          |    |      |        |        |      |        |
|                 |        |                          |    |      |        |        |      |        |
|                 |        |                          |    |      |        |        |      |        |

参考資料（２）

|           |                                |                     |    |       |        |                            |                                       |       |
|-----------|--------------------------------|---------------------|----|-------|--------|----------------------------|---------------------------------------|-------|
|           |                                |                     |    |       |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 2<br>2024. 2<br>1.000-00-00-2-0 |       |
| 単一96号     | 伐採材(伐竹)運搬(片道平均運搬距離30km超40km以下) |                     | 単位 | m3    | 数量     |                            | 単価                                    | 3,924 |
| 名称        |                                | 規格                  | 単位 | 数量    | 単価     | 金額                         | 摘要                                    |       |
| ダンプトラック運転 |                                | オンロード・デ・イ・セ・ル 10t積級 | m3 | 8.333 | 47,090 | 392,400                    | WYB00025<br>単一 98号                    |       |
| 諸雑費（まるめ）  |                                |                     | 式  | 1     |        | 0                          |                                       |       |
| 計         |                                |                     |    |       |        | 392,400                    |                                       |       |
| 単価        |                                |                     |    |       |        | 3,924                      | 円／m3                                  |       |

|       |         |    |    |     |       |                            |                                       |       |
|-------|---------|----|----|-----|-------|----------------------------|---------------------------------------|-------|
|       |         |    |    |     |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 2<br>2024. 2<br>1.000-00-00-2-0 |       |
| 単一97号 | 処分費（m3） |    | 単位 | m3  | 数量    |                            | 単価                                    | 6,000 |
| 名称    |         | 規格 | 単位 | 数量  | 単価    | 金額                         | 摘要                                    |       |
| 処分費   |         | 伐竹 | m3 | 100 | 6,000 | 600,000                    |                                       |       |
| 計     |         |    |    |     |       | 600,000                    |                                       |       |
| 単価    |         |    |    |     |       | 6,000                      | 円／m3                                  |       |
|       |         |    |    |     |       |                            |                                       |       |

参考資料（3）

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024. 2         |
| 歩掛使用年月 | 2024. 2         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

|                       |           |                   |     |    |        |        |      |        |
|-----------------------|-----------|-------------------|-----|----|--------|--------|------|--------|
| 単一98号                 | ダンプトラック運転 | オンロード・ディーゼル 10t積級 | 単位  | m3 | 数量     | 1      | 単価   | 47,090 |
| 名称                    |           | 規格                | 単位  | 数量 | 単価     | 金額     | 摘要   |        |
| 運転手（一般）               |           |                   | 人   | 1  | 19,320 | 19,320 |      |        |
| 軽油                    |           |                   | L   | 50 | 142    | 7,100  |      |        |
| ダンプトラック [オンロード・ディーゼル] |           | 10 t 積級           | 供用日 | 1  | 20,000 | 20,000 |      |        |
| ダンプトラック [オンロード・ディーゼル] |           | タイヤ(供用日当り)        | 供用日 | 1  | 667    | 667    |      |        |
| 諸雑費（まるめ）              |           |                   | 式   | 1  |        | 3      |      |        |
| 計                     |           |                   |     |    |        | 47,090 |      |        |
| 単価                    |           |                   |     |    |        | 47,090 | 円／m3 |        |
|                       |           |                   |     |    |        |        |      |        |
|                       |           |                   |     |    |        |        |      |        |
|                       |           |                   |     |    |        |        |      |        |
|                       |           |                   |     |    |        |        |      |        |